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Luogo
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"/ Lenic Luka
2

CIS 2012 - SERIE MASTER

ARVIER [Aosta - Valle D'Aosta]
27-04-2012 - 01-05-2012
7

Campionato Nazionale
Swiss

90' /40ms + 15' + 30"

RENIER RENZO - PERNICI C.

83

"/ Filomeno Simone 11

1

1203016A

9 Caprio Guido ]|
3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 103 FM De Filomeno Sinmone 5.51TA 23.024.0118.5 18. 512280 2389 262074303210422000 1995
2 51 G™ Leni ¢ Luka 5.0 SLO 22.525.0118. 0 17. 512637 2540 2698 7340321041300 0 1988
3 82 FM Capri o Guido 4.51TA 19.520.514.0 11.2:2398 24332536 74124211320100 1994
4 41 GM Davi d Al berto 4.5 TA 18.0119.013. 0 11. 512604 2570 2673 7331421131200 0 1970
5 64 FM Bove Al essandro 4.51TA 17.018.0112.511. 7:2362 2316 2419 7331632110100 0 1987
6 93 FM Napol i Ni col o' 4.51TA 17.0118.0111. 5 8. 25 2327 227923827 3314220311100 1985
7 14 IM Ronbal doni Deni s 4.51TA 17.0117.0r13. 0'13. 512520 237325676 3302110422000 1989
8 33 IM Bruno Fabi o 4.5 TA 16.0'16.5'10.5 7.00 2435 22732376 7412430131110 0 1960
9 16 G™M Vocat uro Dani el e 4.51TA 12.512.58.00 6.50 2537 2301 249564114310210100 1989
10 71 @M Pal ac M aden 4.0 CRO 23.0126.018. 0'14. 512593 2567 2618 716 03120404000 1971
11 121 &M Horvat h Csaba 4.0 HUN 22.0123.0117. 0 12. 512509 2528 2579 7241421130300 0 1968
12 61 @M A szewski M chal 4.0 PCL 19.5'20.515. 5 11. 012540 2554 26047 2413120412100 1989
13 2 GM Car uana Fabi ano 4.01 TA 19.0119.0115. 0 11. 512767 2518 26436 3214211211000 1992
14 32 IM Shytaj lart Luca 4.0 1 TA 18.5 20.514.5 12. 512496 238124327 3223210411200 1986
15 72 FM Mazzilli Piero 4.01 TA 18.0120.0114. 0 11. 212340 2415246673 224211311100 1982
16 83 FM Mal | oni Marcel | o 4.01 TA 16.0116.511. 5 7.00 2339 236824197 3223111421100 1970
17 31 @™ Ant oni ewski Raf al 3.5POL 24.527.519. 5'13. 22559 2546 2547 71514130302100 1980
18 131 IM Castaldo Folco Vinc 3.51TA 22.523.517.5 8.75 2417 2537 2538 72324121311100 1981
19 132 FM Rani eri Fabrizio 3.51TA 18.0119.0114.0 7.75 2283 23382339 73133300401300 1974
20 12 oM Brunel | o Sabi no 3.51TA 18.0118.0113. 5 12. 2: 2587 2542 269253112101321000 1989
21 15 IM Ronbal doni  Axel 3.51TA 18.0118.0112.5'10. 7' 2464 2309 245953112110320100 1992
22 42 IM Arl andi Ennio 3.5ITA 16.016.0111.5'7. 00 2436 2416 24746 2313021321000 1966
23 94 FM Sal vetti Al ec 3.51TA 13.513.59.00 7.00 2210 2302 236062313030320100 1960
24 24 IM Mbgr anzi ni Roberto 3.51TA 8.50 8.50 4.50 7.75 2461 2283261943102110220000 1983
25 21 @™ Jones Gawain C B 3.0 ENG 20.5'21.5115.5'6.50 2635 2582 2533 72234211301200 1987
26 122 M Testa Adriano 3.0 TA 20.021.0115.5'7.50 2240 2342 22937 2233120410300 1994
27 63 FM Benti vegna Francesc 3.0 1 TA 20.0'20.0115.5'9.50 2276 2380238162221010521200 1982
28 101 IM Ronchetti N ccolo' 3.01TA 18.01'19.0114. 0 7.50 2446 2549 2500 7142404031020 0 1989
29 5 IM Bel | i ni Fabi o 3.0 TA 18.018.0112.5'9.50 2509 2384 245751401010413000 1969
30 62 IM Conti n Dani el 3.0l TA 17.017.0112.5'6.50 2331 2422 24236 3034202210100 1962
31 113 FM Schacher Gerd 3.0 TA 15.015.019.50 6. 75 2340 2261 233452212101312000 1976
32 3 GM Georgiev Kiril 3.0BUL 13.5'13.5/9.00 9.50 2671 2349 254343011100320100 1965
33 6 IM Collutiis Duilio 3.0 TA 2.50 2.50 1.50 2.50 2493 2223 302433002200110000 1976
34 81 @™ Cenov Pet ar 2.5BUL 22.0124.0117.0'8.50 2463 2601 2500 7 0523030402200 1970
35 23 IM D Anore Carlo 2.51TA 18.518.514.0 8. 75 2493 2414 241551312110302100 1964
36 4 GM Godena M chel e 2.51TA 17.517.513.0 8. 75 2508 2412 24135050404010100 0 1967
37 34 IM Pi scopo Pi erl ui gi 2.51TA 14.014.019.50 7.75 2383 2301 230252122101311100 1983
38 124 CM Stella Luca 2.51TA 13.5'13.59.00 4.50 2119 2265220961325122101000 1996
39 52 KM Lostuzzi Manlio 2.51TA 12.512.58.50 8.00 2414 2356 245141302110202000 1960
40 134 M Saccona Sil vano 2.51TA 11.511.59.00 2.25 2178 2228 2127 71333120401300 1971
41 11 oM Sut ovsky Enmi | 2.51SR 11.511.57.50 7.25 2700 2602 269841302110202000 1977
42 25 IM Stella Andrea 2.51TA 10.0'10.0'6.50 5. 00 2439 2366 246242112101211000 1993
43 115 Sader M chael 2.5 AUT 10.010.015.50 3.25 2276 2243 224452122110310200 1963
44 111 IM Manca Federi co 2.0 TA 21.522.517.0 4.25 2424 2497 2340 7124302141030 0 1969
45 102 FM Codenotti Marco 2.0 TA 18.0118.0113. 5 4. 00 2328 2438 231461233021310200 1997
46 22 Qv Garcia Palermp Carl 2.01TA 17.0117.0112. 5 5. 00 2479 2458 2387 5203320120020 0 1953
47 54 FM Cherin Diego 2.01 TA 13.513.5'9.50 3.00 2272 2296 222552034202100100 1970
48 1 GM Nakamura Hi karu 2.0 USA 10.010.015.50 7.25 2771 2646 27723120101021100 0 1987
49 55 FM De Eccher Stefano 2.01TA 10.0'10.0'5.50 5.25 2222 2300230141212020210100 1957
50 105 FM Costantini Roberto 2.01TA 9.50 9.50 5.50 3.00 2290 2278 227941212101202000 1983
51 74 FM Genovese Maurizio 2.01TA 9.00 9.00 6.50 3.25 2257 2272 220051224121100100 1965
52 13 @™ Marin M hail 2.0ROU 7.00 7.00 3.00 7.00 2539 2471 32712200220000000 0 1965
53 26 IM Borgo G ulio 2.01 TA 3.00 3.00 1.00 3.00 2397 218929902200110011000 0 1967
54 35 FM Sibilio Mario 2.0 TA 2.00 2.00 0.50 2. 00 2346 21752976 2200110011000 0 1960
55 112 IM Rossi Carl o 1.51TA 17.5'17.513. 0 3. 25 2297 2347 21556 0333021301200 1960
56 125 CM Maggi Fabri zio 1.51TA 15.0'15.0110.5 2. 75 2132 2258 20666 0332011402200 1991
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVC RIS VI S 5012 - SERIE MASTER (1203016A)
Italiana P PARVER - 27:04-2012.01-05-2012

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 114 FM M cheli Carlo 1.51TA 14.514.510.52.75 2268 2242 209451134103101000 1946
58 44 FM M si ano Franco 1.51TA 9.50 9.50 6.00 4.00 2270 2302 2216 40311010302100 1967
59 56 M De Val Daniele 1.51TA 7.00 7.00 5.00 2.25 2191 2253 216741122110200200 1975
60 46 M Prof uno Al berto 1.51TA 6.50 6.50 4.00 2.75 2235 2367 23683 1113111000000 1956
61 84 FM Lucaroni Massimlial.51TA 5.50 5.50 3.00 3.25 2280 2234 223431111100201100 1969
62 7 GM Ef i nov | gor 1.5 MNC 4.00 4.00 2. 00 3.00 2405 22732467 2110101011000 0 1960
63 91 @M Sal vador Rol and 1.0 PHI 21.0'21.0r16. 5 3.50 2502 2490 22176 0243012301200 1982
64 133 M Mariano Elia 1.0 TA 20.021.0r15.5 1. 00 2156 23001992 70254022300300 1981
65 73 FM Ranondi no Renzo 1.01 TA 19.5'19.514.0'1.50 2251 2341 20696 0242002402200 1978
66 92 FM Di Paolo Raffaele 1.01TA 18.01'19.5/14.5 2.25 2309 2364 2056 70253003402 200 1966
67 43 FM Sbarra Marco 1.01 TA 13.0'13.018.50 2. 75 2305 2397 220540223012101000 1971
68 85 CM Par pi nel Marco 1.01 TA 10.5'10.5'6.00 1.00 2157 2406 221341033102100100 1986
69 53 FM Mocchi Tullio 1.0ITA 9.00 9.00 4.50 1. 25 2270 2325213340221001302100 1964
70 123 M Lantini Marco 1.0ITA 6.50 6.50 2.00 3. 25 2147 2309 231020200000202000 1956
71 65 M Ganci Fabrizio 1.0ITA 5.005.00 2.50 2.50 2156 2148 214920200000202000 1983
72 106 M CGovoni Fausto 1.0 TA 3.50 3.50 1.00 2.50 2197 2270227021 010000210100 1963
73 45 WM Brunello Mrina 0.51TA 13.5'13.5/9.00 2.00 2263 2384 206340130000401300 1994
74 75 CM Li vecchi Dario 0.51TA 5.50 5.50 3.50 0.75 2160 2256 1983301210021201100 1972
75 104 FM Tonba | van 0.01ITA 7.00 7.00 2.50 0.00 2264 2406 16072 0022002000000 1985
76 96 CM Bozzal i Ermanno 0.01TA 2.50 2.50 0.00 0.00 2123 217813781 0010000100100 1968
77 97 CM Provera Emanuel e 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2129 0 0 00000000000O0O0O0 1968
78 95 M Berra Davi de 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2217 0 0 00000000000O0O0O0 1967
79 135 ™M Chiarotto Filippo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2082 0 0 00000000000O0O0O0 1974
80 48 M Capece Adolivio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2046 0 0 00000000000O0O0O0 1947
81 47 FM Ri cci Marco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2089 0 0 00000000000O0O0O0 1964
82 17 M Ronbal doni Andrea 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2237 0 0 00000000000O0O0O0 1963
83 76 2N I ngl ese G oacchino 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1660 0 0 0000000000000 O0 1941
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

06-06-2024

Elenco partecipanti

S
31
42

63
95
26
64
96
45
12
33
48
82

131
54

135
102

62
105
23
41
55
103
56
92

65
22
81
74

106
121
76
21
123
51
75
52
84
125
83
111
133
13
72
114
44
53
24

93
61

Cat

I M
I'M
FM

M
FM

WM

M

FM

M
FM

FM
I'M
I M
FM
I M

FM
FM

2=:2922292=<222=<29222¢=2

g28=222¢

G ocatore

Ant oni ewski Raf al
Arl andi Ennio

Bel li ni Fabio

Bent i vegna Francesc

Berra Davi de
Borgo Gulio
Bove Al essandro
Bozzal i Ermanno
Brunel | o Marina
Brunel | o Sabi no
Bruno Fabio
Capece Adolivio
Caprio Guido
Car uana Fabi ano

Castal do Folco Vinc

Cherin Diego
Chiarotto Filippo
Codenotti Marco
Collutiis Duilio
Contin Dani el
Costanti ni
D Anore Carlo

Davi d Al berto

De Eccher Stefano

De Fil omeno Si none

De Val Daniele

Di Paol o Raffaele
Ef i nov | gor

Ganci Fabrizio

Garcia Palerno Carl

Genov Pet ar
Genovese Mauri zio
Georgiev Kiril
CGodena M chel e
Govoni Fausto
Horvat h Csaba

I ngl ese G oacchi no

Jones Gawain C B
Lantini Marco
Leni ¢ Luka

Li vecchi Dario
Lostuzzi Manlio
Lucar oni
Maggi Fabri zio
Mal | oni Marcel |l o
Manca Federico
Mariano Elia
Marin M hail
Mazzilli Piero

M cheli Carlo

M si ano Franco
Mocchi Tullio
Mogr anzi ni
Nakamura Hi karu
Napoli N col o'
A szewski M chal

Roberto

Massimlia

Roberto

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
PCL 2559 2546 2547
ITA LOM M 2436 2416 2474
ITA LOM VA 2509 2384 2457
ITA SIC AG 2276 2380 2381
ITA LOM M 2217 0 0

I TA LOM LC 2397 2189 2990
ITA LAZ RM 2362 2316 2419
ITA LOM PV 2123 2178 1378
ITA LOM BG 2263 2384 2063
I TA LOM BG 2587 2542 2692
ITA MAR FM 2435 2273 2376
ITA LOM M 2046 0 0
ITA LAZ LT 2398 2433 2536
I TA EST EE 2767 2518 2643
ITA PIE TO 2417 2537 2538
ITA FRI TS 2272 2296 2225
ITA PIE TO 2082 0 0

I TA TOS PI 2328 2438 2314
I TA CAM SA 2493 2223 3024
ITA LOM M 2331 2422 2423
ITA  EM RN 2290 2278 2279
ITA LAZ RM 2493 2414 2415
ITA LOM M 2604 2570 2673
ITA TRE TN 2222 2300 2301
ITA TOs PO 2280 2389 2620
ITA FRI TS 2191 2253 2167
ITA LIG GE 2309 2364 2056
MNC 2405 2273 2467
ITA SIC PA 2156 2148 2149
I TA UMB PG 2479 2458 2387
BUL 2463 2601 2500
ITA SIC CL 2257 2272 2200
BUL 2671 2349 2543
ITA LIG SV 2508 2412 2413
ITA EM BO 2197 2270 2270
HUN 2509 2528 2579
ITA SIC PA 1660 0 0
ENG 2635 2582 2533
ITA LAZ RM 2147 2309 2310
SLO 2637 2540 2698
ITA SIC PA 2160 2256 1983
ITA FRI TS 2414 2356 2451
ITA LAZ LT 2280 2234 2234
ITA LAZ RM 2132 2258 2066
ITA LAZ RM 2339 2368 2419
ITA VEN PD 2424 2497 2340
ITA LOM M 2156 2300 1992
ROU 2539 2471 3271
ITA SIC PA 2340 2415 2466
ITA ALT BZ 2268 2242 2094
ITA LOM M 2270 2302 2216
ITA FRI TS 2270 2325 2133
ITA LIG GE 2461 2283 2619
USA 2771 2646 2772
ITA SIC PA 2327 2279 2382
PCL 2540 2554 2604

Nasc

1980
1966
1969
1982
1967
1967
1987
1968
1994
1989
1960
1947
1994
1992
1981
1970
1974
1997
1976
1962
1983
1964
1970
1957
1995
1975
1966
1960
1983
1953
1970
1965
1965
1967
1963
1968
1941
1987
1956
1988
1972
1960
1969
1991
1970
1969
1981
1965
1982
1946
1967
1964
1983
1987
1985
1989

LTgLTTTELELETETELELEELTETETEZETZETZELZEZEZEETIEZTZEZTZLZTZIETIZTZEZETZTZIZEZIEZTZEZEZZEZEZEZIZTEZEZLZEZEZEZEIZTEEZEZEZIZIZITNZZZIZEZIZIZZELE®

I d

FI DE
1111078
800104
800252
809055
807575
800180
814121
805858
822590
813613
801038
807664
834580
2020009
806560
816922
828483
800015
805475
803618
807621
800066
4000013
800678
828688
812064
803014
806404
810568
110124
2900211
802930
2900017
800090
801879
700118
821250
409561
801054
14603853
810487
802441
802484
826030
802956
800171
806579
1200020
807087
800414
804746
806889
810894
2016192
813702
1121251

Id
FSI

106007
106008
109630
100272
104477
104269
102503
105538
105536
111110
101737
124427
127412
100787
106517
100788
127726
107993
104708
105847
109848

101261
120778
106518
101023

104157

104146

104473
122779

104891

105397

104152
103794
106216
124937
106219
106783
100793

104149
104476
135071
103797
105831

104178
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVC RIS VI S 5012 - SERIE MASTER (1203016A)
Italiana P PARVER - 27:04-2012.01-05-2012

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
71 GM Pal ac M aden CRO 2593 2567 2618 1971 M 14500116
85 CM Par pi nel Marco ITA LAZ LT 2157 2406 2213 1986 M 818410 107277
34 IM Pi scopo Pierl uigi ITA PUG LE 2383 2301 2302 1983 M 809152 103927
46 M Prof uno Al berto ITA LOM M 2235 2367 2368 1956 M 806587 103034
97 CM Provera Emanuel e ITA LOM PV 2129 0 0 1968 M 811831 100271
73 FM Ranondi no Renzo ITA LAZ RM 2251 2341 2069 1978 M 810304 107222
132 FM Rani eri Fabrizio ITA PIE TO 2283 2338 2339 1974 M 806927 100802
47 FM Ri cci Marco ITA LOM M 2089 0 0 1964 M 802654 101751
17 M Ronbal doni Andrea |ITA MAR PU 2237 0 0 1963 M 800902 101843
15 IM Ronbal doni Axel ITA MAR PU 2464 2309 2459 1992 M 815837 100302
14 |IM Ronbal doni Deni s ITA MAR PU 2520 2373 2567 1989 M 813575 100303
101 I M Ronchetti Niccolo' ITA EM RA 2446 2549 2500 1989 M 813125 100317
112 I M Rossi Carlo ITA VEN PD 2297 2347 2155 1960 M 800651
134 M Saccona Sil vano ITA PIE TO 2178 2228 2127 1971 M 805653 103251
115 Sader M chael AUT 2276 2243 2244 1963 M 1602012 110710
91 Q™M Sal vador Rol and PHI 2502 2490 2217 1982 M 5201047
94 FM Sal vetti Al ec ITA LOM VA 2210 2302 2360 1960 M 802271 111091
43 FM Sbarra Marco ITA LOM M 2305 2397 2205 1971 M 804401 103538
113 FM Schacher Gerd ITA ALT BZ 2340 2261 2334 1976 M 803979 109693
32 IM Shytaj lart Luca ITA PUG BA 2496 2381 2432 1986 M 812633 107148
35 FM Sibilio Mario ITA LAZ RM 2346 2175 2976 1960 M 800422 109717
25 |IM Stella Andrea ITA LOM CR 2439 2366 2462 1993 M 827061 115231
124 CM Stella Luca ITA LOM CR 2119 2265 2209 1996 M 800031 121547
11 G™Mm Sut ovsky Emi | I SR 2700 2602 2698 1977 M 2802007
122 M Testa Adri ano ITA LAZ RM 2240 2342 2293 1994 M 823392 120987
104 FM Tonba | van ITA EM BO 2264 2406 1607 1985 M 808431 101609
16 GM  Vocaturo Daniele ITA LAZ RM 2537 2301 2495 1989 M 813192 104275

FSI - CIS 2012 - SERIE MASTER (1203016A) - ARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012 - Pag. 5/38



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SI:IVC RIS VI S 5012 - SERIE MASTER (1203016A)
Itahana' PLARVIER - 27-04-2012 - 01.05-2012

06-06-2024

Tabellone
P S O Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB
48 1 GV Nakanura Hikaru 2.0 USA | O Abl 41 N1 |11 B A|21 NAJ|O Al o oo Al -1
13 2 GM Caruana Fabi ano 4.0I1TA| 71 B A0 Atb]12 N1 |22 B1 |8 B1 | 101 NA |61 BO |2
32 3 GV Georgiev Kiril 3.0BUL |72 NO | O 11]0 Ao Ab]82 N1 [102B 1 |62 N1 |-2
36 4 GM CGodena Mchele 2.5 1TA| O 0|42 BA|14 BA |23 NA|8 BA|O 1163 BA|3
29 5 IM Bellini Fabio 3.0I1TA| O 1143 N1 |16 NA|25 B A|O Ay| 103 N Av| 64 N Av| -3
33 6 IM Collutiis Duilio 3.0ITA| 73 B 1|45 B 1|0 Al o AL 85 N1 |0 11]0 101
62 7 GM Efinov Igor 1.5MC |74 N1 |O 0o]o Ayl o 110 Av| 105 B Av| O A0
41 11 GV Sutovsky Enil 2.51SR| 81 NA|O 01 NA|6L BA|O 1121 B1]O 110
20 12 GV Brunello Sabino 3.51TA| 8 B 1|0 02 BO]J|O 031 NA|22 N1 |121N1|-1
52 13 GM Marin M hail 2.0 RU| O 1]100B1 |0 oo A|32 B1]O 1]0 102
7 14 |IM Ronbal doni Denis 451TA| 8 N1 |102NA |4 NA|62 N1 |0 1123 BA|122B 1 |-2
21 15 IM Ronbal doni Axel 3.51TA| O Ay| 103 B Av| O 1163 B1 |3 NO |25 N1 |124N 1 |-1
9 16 GM Vocaturo Daniele 45I1TA| 8 B1|104N1 |5 BA|64 NO |34 B1]O 1]125B1 |2
82 17 M Ronbal doni Andrea 0.0ITA| O Ao 0o]o0 11]0 110 11]0 Al O 01]o0
25 21 GM Jones Gawain C B 30ENG|92 B1 |51 NO |41 BO |1 BA |71 NA|11 NO |8 B1]|1
46 22 GV Garcia Palermnp Carlos 2.0 ITA| 93 NO |53 B 1 |0 0|2 NO|]72 B1 |12 BO|O 101
35 23 IM D Anore Carlo 2.51TA| 94 B 1|0 1142 NA |4 BAJO Al 14 NA |8 NO | -1
24 24 |M Mogranzini Roberto 3.5 1TA| O 0 | 54 1144 BA|O 073 N1 ]|oO 0|8 B1]O
42 25 IM Stella Andrea 2.51TA| O 110 1146 N1 |5 NA |74 B1|15 BO|O Ao
53 26 IM Borgo Gulio 2.0 1TA| O 115 B1]O0 110 0o oo 118 N1 |0
17 31 GV Antoniewski Rafal 3.5POL | 101 N Ay 61 B 1 | 131 N AL| 41 B A|12 B A |51 NO |71 B A |1
14 32 IM Shytaj lart Luca 401TA|102B 1 |62 NO |132B 1 |42 NA |13 NO |52 BA |72 N1 |-1
8 33 IM Bruno Fabio 45I1TA| 103N O |63 BO |133N1 |45 B1 |15 B 1|5 NA|73 B1]|1
37 34 IM Piscopo Pierluigi 251TA| 106 B O | 64 N1 |134B 1|46 NA |16 NO |0 Ao 1] -1
54 35 FM Sibilio Mario 2.01TA| O 110 Ao 110 Av| o 1|15 B1]|75 N1 |0
4 41 GV David Alberto 451TA|111B 1 |1 BO |21 N1 |31 NA |91 B1]|8 NA|S51L A1
22 42 IM Arlandi Ennio 3.51TA| 112N 1 |4 NA |23 BA|32 BA |92 N1|8 BO |0 010
67 43 FM Sbarra Marco 1.0ITA| 113 B AA|5 B O | O 0]o0 ALl 93 B O |0 Al 52 N A 2
58 44 FM Msiano Franco 1.5ITA| 114 N O | O 1124 NAJO Al 94 NA|O Av| 53 B Al -2
73 45 WN Brunello Marina 0.5 I1TA| O 0|6 NOJO 1133 NO|O 118 NA |54 NO|-4
60 46 M Profump Alberto 1.51TA| O Ao A 25 BO |34 BAJ|O 0|8 B1]O 013
81 47 FM Ricci Marco 0.0 ITA| O 0|0 At 0 | 0 11]0 0|0 Ao 1]0
80 48 M Capece Adolivio 0.0 ITA| O oo 11]0 | 0 | 0 110 11]0 11]0
2 51 GM Lenic Luka 5,0SLO| 121 N At| 21 B 1 |8 NA |71 BA|131 N1 |31 B1 |41 NA]J-1
39 52 FM Lostuzzi Manlio 2.51TA| O 11]0 | 0 Av| 72 N A | 132B 1 |32 NA |43 B A|O
69 53 FM Mcchi Tullio 1.0ITA| O Ayl 22 NO |8 BO|O 1] 133N A | O Av| 44 N AV -2
47 54 FM Cherin Diego 201 TA|122B 0 |24 BO |8 NO|O Av| 134 B 1 |0 |45 B 1|3
49 55 FM De Eccher Stefano 20 1TA| 124N 1 |26 NO |0 073 BA]O Ayl 33 BA|O 110
59 56 M De Val Daniele 1.51TA|125B 1 | 0 |84 B A|74 NOJ|O A 35 NO | O Ao
12 61 GM O szewski M chal 40POL| 131 B A |31 NO |91 B1 |11 N A |121B A | 111 N A2 N1 |-1
30 62 IM Contin Daniel 3.0 1TA| O Av|32 B1]92 N1 |14 BO |122NO |112B 1|3 B O |2
27 63 FM Bentivegna Francesco 3.0 ITA| 132 N O |33 N1 |93 B A |15 NO |0 1 |114N1 |4 NAJ-4
5 64 FM Bove Al essandro 451TA| 133 B 1 |34 BO |94 NA |16 B 1 |123B A|115B 1 |5 B A|S5
71 65 M Ganci Fabrizio 1.OITA| 134 N A | O 0o]o Ayl o Av| 124 N AL | O A0 0] -2
10 71 GM Palac M aden 40CRO| 2 NA| 131 N Al 101 B 1 |51 NA |21 BA|121B Ay 31 N A | -1
15 72 FM Mazzilli Piero 40I1TA|3 B 1 [132B 1 | 102N 1 |52 B A |22 NO |122NA|32 BO |1
65 73 FM Ranondino Renzo 1.0ITA| 6 NO | 133 N A|103B 0 |5 NA, |24 BO |0 033 NO|-2
51 74 FM Genovese Maurizio 20 1TA| 7 B O | 134 B A| 0 Ay 56 B 1|25 NO |123B A| 0 | 3
74 75 CM Livecchi Dario 0.51TA| O 110 1 105NO0 |0 A0 0 | 125 N A | 3 B O | -1
83 76 2N Inglese Goacchino Quid0.0 ITA| O 110 0|0 Ay | O 0|0 | 0 0|0 A0
34 81 GM Genov Petar 25BUL |11 B A 111 N AL |51 B AA| 101 N A|2 NO |41 B A |21 NO |-1
3 82 FM Caprio Guido 45I1TA| 12 NO |112B 1 |53 N1 |103B A3 BO |42 N1 |23 B1]|1
16 83 FM Malloni Marcello 401TA| 14 BO | 114 N1 |5 B1|105N1 |4 NA|45 B A |24 NO |-1
61 84 FM Lucaroni Massimiliano 1.5 ITA| O | 115B 1 | 56 N A | O Ao |46 N O | O 1] -1
68 85 CM Parpinel Mrco 1.0ITA| 16 NO | O ALl O Av] 106 B1 |6 BO|O 1126 BO |2
63 91 GV Sal vador Rol and 1.0 PH | O Ayl 121 B A| 61 NO |111B O |41 NO | 131 B O | 101 N A | 0
66 92 FM Di Paol o Raffaele 1.OITA| 21 NO | 122N A |62 BO | 112N A |42 BO |132NO |102B 0 | -1
6 93 FM Napoli Nicolo' 451TA| 22 B 1 |124B At| 63 N A | 113 B Ab| 43 N1 |[133B 1 | 103N O |1
23 94 FM Salvetti Alec 3.51TA| 23 NO | 125N 1 |64 B A | 114 N1 | 44 B A | O 0 |105B AL| 0
78 95 M Berra Davide 0.0 ITA| O | 0 | 0 oo Ao | 0 110 | 0
76 96 CM Bozzali Ermanno 0.0 ITA| O | 0 11]0 Al o | 0 | 134 N O | O | -1
77 97 CM Provera Enanuel e 0.0 ITA| O 0|0 Ao 0|0 Av| o 0|0 Ao 0o
28 101 IM Ronchetti Niccol o' 3.01TA| 31 BA |13 NO |71 NO |8 BA|111 N1 |2 B A |91 B A |1
45 102 FM Codenotti Marco 20 1TA| 32 NO |14 B A |72 BO |O 0|112B A3 NO |92 N1]|O
1 103 FM De Filoneno Sinone 5.5ITA|[33 B1 |15 NA |73 N1 |8 NA|113N1 |5 BA |93 B1]-1
75 104 FM Tonba Ivan 0.0 ITA| O 0|16 BO|O oo 1]115B 0 | 0 11]0 102
50 105 FM Costantini Roberto 2.01TA| O 11]0 A|75 B 1|8 BO|O 0|7 NA|9% NAJO
72 106 M Govoni Fausto 1.OITA| 34 N1 |0 0|0 0|8 NOJO 110 Ao Av| -2
44 111 IM Manca Federico 20 1TA| 41 NO |8 BA|121NO |91 N1 |101B O |61 B A |131NO | -1
55 112 IM Rossi Carlo 1.51TA| 42 BO |8 NO O 092 BA| 102N A |62 NO |132B A | 0
31 113 FM Schacher Cerd 3.0 ITA| 43 N A | O 0 122B 1|93 NA|103BO0 |0 0 |133N1|-1
57 114 FM Mcheli Carlo 1.51TA| 44 B 1 |8 BO |124N A |94 BO |0 0]63 BO|O A | 3
43 115 Sader M chael 2.5 AUT | O 0|8 NO|125B A | O 1 ]104N1 |64 NO |134B 1 |-1
11 121 GV Horvath Csaba 40HUN|51 BA |91 NA|111B 1 |131B 1 |61 NA |71 NA|12 B0 |1
26 122 M Testa Adriano 3.01TA| 54 N1 |92 BA|113NO |132NO |62 B 1|72 B A |14 NO |-1
70 123 M Lantini Marco 1.OITA| O 110 0|0 110 Al 64 NA|74 NAJO 1] -2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

NI I S 5012 - SERIE MASTER
Italiana ' J' ARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012

(1203016A)

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB
38 124 CM Stella Luca 2.51TA| 55 B O |93 NA|114B A| 133B 1 |65 B A| O 1115 BO | 4
56 125 CM Maggi Fabrizio 1.51TA| 5 NO |94 B O | 115 N Ay| 134 N Ay | 0 1|75 BA |16 NO | -2
18 131 IM Castaldo Folco Vincenzo3.5 ITA| 61 N Ay| 71 B A| 31 B A|121NO |51 BO |91 N1 |111B 1 |1
19 132 FM Ranieri Fabrizio 3.51TA| 63 B 1|72 NO |3 NO|122B 1 |52 NO |92 B1 | 112 N Ay| -1
64 133 M Mariano Elia 1.0ITA| 64 NO |73 BA |33 BO|124NO |53 BA |93 NO |113B O | 1
40 134 M Saccona Silvano 2.51TA| 65 B A | 74 N A |34 NO |125B A, 54 NO |9 B 1 |115NO0 | -1
79 135 CM Chiarotto Filippo 0.0OITA| O 110 110 A| o0 01]0 110 | 0 110
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

06-06-2024

Variazioni Elo FIDE

S
31
42

63
95
26
64
96
45
12
33
48
82

131
54

135
102

62
105
23
41
55
103
56
92

65
22
81
74

106
121
76
21
123
51
75
52
84
125
83
111
133
13
72
114
44
53
24

93
61

Cat

I M
I'M
FM

M
FM

WM

M

FM

M
FM

FM
I'M
I M
FM
I M

FM
FM

2=:2922292=<222=<29222¢=2

g28=222¢

G ocatore

Ant oni ewski Raf al
Arl andi Ennio

Bel li ni Fabio

Bent i vegna Francesc

Berra Davi de
Borgo Gulio
Bove Al essandro
Bozzal i Ermanno
Brunel | o Marina
Brunel | o Sabi no
Bruno Fabio
Capece Adolivio
Caprio Guido
Car uana Fabi ano

Castal do Folco Vinc

Cherin Diego
Chiarotto Filippo
Codenotti Marco
Collutiis Duilio
Contin Dani el
Costanti ni
D Anore Carlo

Davi d Al berto

De Eccher Stefano

De Fil omeno Si none

De Val Daniele

Di Paol o Raffaele
Ef i nov | gor

Ganci Fabrizio

Garcia Palerno Carl

Genov Pet ar
Genovese Mauri zio
Georgiev Kiril
CGodena M chel e
Govoni Fausto
Horvat h Csaba

I ngl ese G oacchi no

Jones Gawain C B
Lantini Marco
Leni ¢ Luka

Li vecchi Dario
Lostuzzi Manlio
Lucar oni
Maggi Fabri zio
Mal | oni Marcel |l o
Manca Federico
Mariano Elia
Marin M hail
Mazzilli Piero

M cheli Carlo

M si ano Franco
Mocchi Tullio
Mogr anzi ni
Nakamura Hi karu
Napoli N col o'
A szewski M chal

Roberto

Massimlia

Roberto

Fed
POL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
BUL
I TA
BUL
I TA
I TA
HUN
I TA
ENG
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
USA
I TA
POL

El o

FI DE
2559
2436
2509
2276
2217
2397
2362
2123
2263
2587
2435
2046
2398
2767
2417
2272
2082
2328
2493
2331
2290
2493
2604
2222
2280
2191
2309
2405
2156
2479
2463
2257
2671
2508
2197
2509
1660
2635
2147
2637
2160
2414
2280
2132
2339
2424
2156
2539
2340
2268
2270
2270
2461
2771
2327
2540

N
P
7
6
5
6
0
2
7
1
4
5
7
0
7
6
7
5
0
6
3
6
4
5
7
4
7
4
7
2
2
5
7
5
4
5
2
7
0
7
2
7
3
4
3
6
7
7
7
2
7
5
4
4
4
3
7
7

Pun
Fat

P PANOEEPEANENSEEN@ORDEAPENOPNNPEEERROANDSRNDNNENRONENGD PO >0 >N B @EWE

50
50
00
00
00
00
50
00
50
50
50
00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
50
50
00
50
50
00
50
00
00
50
00
00
50
00
00
00
00
00
00
50
50
50
50
00
00
00
00
00
50
50
00
50
00
50

.00

Pun

Att
&
3.15
S
2.19

PN Ee =

NN B e

WOWDIPNNMEEREDENE®M®NMNNRN

WRWPOPNEEOMNENNDODNENDEDS®E

W W
-0.11
0.35
-0.31
0.81
0

0. 47
0.61
-0.42
-0.87
0. 69
-0. 46
0
1.29
-0.83
1.13
-0.34
0
-0.2
0.53
0. 65
-0. 06
-0.49
0. 68
0.4
3.01
-0.16
-2.06
0.14
-0.02
-0.67
0.24
-0.41
-0. 47
-0.61
0.18
0. 68

61

31

53
89
42
37
81
96

21
83
37
34

20
47
85
06
99
82
60
49
66
06
36
02
67
26
41
47
11
82
32

93
58
40
12
32
69
10
23
80
19
19
86
67
83

-0.93
0. 42
0.6
-0.62
0.18
-0.19
-0.6
0.77
-0.8
-1.19
0.81
1.14
-1.17
-0.33
72 -0.72
94 0. 56
00 0O

.95 0. 55
.39 0.61

Med
Avv.
2546
2416
2384
2380

2189
2316
2178
2384
2542
2273

2433
2518
2537
2296

2438
2223
2422
2278
2414
2570
2300
2389
2253
2364
2273
2148
2458
2601
2272
2349
2412
2270
2528

2582
2309
2540
2256
2356
2234
2258
2368
2497
2300
2471
2415
2242
2302
2325
2283
2646
2279
2554

Per f

2547
2474
2457
2381
0

2990
2419
1378
2063
2692
2376
0

2536
2643
2538
2225
0

2314
3024
2423
2279
2415
2673
2301
2620
2167
2056
2467
2149
2387
2500
2200
2543
2413
2270
2579
0

2533
2310
2698
1983
2451
2234
2066
2419
2340
1992
3271
2466
2094
2216
2133
2619
2772
2382
2604

Anno

Nasc

1980
1966
1969
1982
1967
1967
1987
1968
1994
1989
1960
1947
1994
1992
1981
1970
1974
1997
1976
1962
1983
1964
1970
1957
1995
1975
1966
1960
1983
1953
1970
1965
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1967
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1968
1941
1987
1956
1988
1972
1960
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1991
1970
1969
1981
1965
1982
1946
1967
1964
1983
1987
1985
1989
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1D

FI DE
1111078
800104
800252
809055
807575
800180
814121
805858
822590
813613
801038
807664
834580
2020009
806560
816922
828483
800015
805475
803618
807621
800066
4000013
800678
828688
812064
803014
806404
810568
110124
2900211
802930
2900017
800090
801879
700118
821250
409561
801054
14603853
810487
802441
802484
826030
802956
800171
806579
1200020
807087
800414
804746
806889
810894
2016192
813702
1121251
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVC RIS VI S 5012 - SERIE MASTER (1203016A)
Italiana P PARVER - 27:04-2012.01-05-2012

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

71 GM Pal ac M aden CRO 2593 7 4.00 3.750.25 2567 2618 1971 M 14500116

85 CM Par pi nel Marco I TA 2157 4 1.00 0.85 0.15 2406 2213 1986 M 818410 107277
34 IM Pi scopo Pierl uigi ITA 23835 2.50 3.02 -0.52 2301 2302 1983 M 809152 103927
46 M Prof uno Al berto I TA 22353 1.50 0.98 0.52 2367 2368 1956 M 806587 103034
97 CM Provera Emanuel e I TA 2129 0 0.00 0 0 1968 M 811831 100271
73 FM Ranondi no Renzo I TA 2251 6 1.00 2.32 -1.32 2341 2069 1978 M 810304 107222
132 FM Rani eri Fabrizio I TA 2283 7 3.50 2.98 0.52 2338 2339 1974 M 806927 100802
47 FM Ri cci Marco I TA 2089 0 0.00 0 0 1964 M 802654 101751
17 M Ronbal doni Andrea |ITA 2237 0 0.00 0 0 1963 M 800902 101843
15 IM Ronbal doni Axel I TA 2464 5 3.50 3.44 0.06 2309 2459 1992 M 815837 100302
14 1M Ronbal doni Deni s I TA 2520 6 4.50 4.14 0.36 2373 2567 1989 M 813575 100303
101 I M Ronchetti Niccolo' |ITA 2446 7 3.00 2.58 0.42 2549 2500 1989 M 813125 100317
112 1M Rossi Carlo I TA 2297 6 1.50 2.58 -1.08 2347 2155 1960 M 800651

134 M Saccona Sil vano I TA 2178 7 2.50 3.04 -0.54 2228 2127 1971 M 805653 103251
115 Sader M chael AUT 2276 5 2.50 2.71 -0.21 2243 2244 1963 M 1602012 110710
91 GM Sal vador Rol and PH 2502 6 1.00 3.11 -2.11 2490 2217 1982 M 5201047

94 FM Sal vetti Al ec ITA 22106 3.50 2.30 1.2 2302 2360 1960 M 802271 111091
43 FM Sbarra Marco I TA 23054 1.00 1.51 -0.51 2397 2205 1971 M 804401 103538
113 FM Schacher Gerd ITA 23405 3.00 3.03 -0.03 2261 2334 1976 M 803979 109693
32 IM Shytaj lart Luca I TA 2496 7 4.00 4.55 -0.55 2381 2432 1986 M 812633 107148
35 FM Sibilio Mario I TA 2346 2 2.00 1.45 0.55 2175 2976 1960 M 800422 109717
25 |IM Stella Andrea I TA 2439 4 2.50 2.37 0.13 2366 2462 1993 M 827061 115231
124 C™M Stella Luca ITA 21196 2.50 1.90 0.6 2265 2209 1996 M 800031 121547
11 G™Mm Sut ovsky Emi | ISR 27004 2.50 2.500 2602 2698 1977 M 2802007

122 M Testa Adri ano I TA 2240 7 3.00 2.56 0.44 2342 2293 1994 M 823392 120987
104 FM Tonba | van I TA 2264 2 0.00 0.65 -0.65 2406 1607 1985 M 808431 101609
16 Gv Vocat uro Dani el e I TA 2537 6 4.50 4.64 -0.14 2301 2495 1989 M 813192 104275

FSI - CIS 2012 - SERIE MASTER (1203016A) - ARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012 - Pag. 9/38



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVC RIS VI S 5012 - SERIE MASTER (1203016A)
Italiana ' J' ARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SACIVOT I 1S T5012 - SERIE MASTER (1203016A)
Itahana' JLARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Caruana Fabiano ITA 2767 | 71 GM Palac M aden CRO 2593 Aw- A
2 72 FM  Mazzilli Piero ITA 2340 | 3 GM  Ceorgiev Kiril BUL 2671 1 - O

3 6 IM Collutiis Duilio ITA 2493 | 73 FM Ranondino Renzo ITA 2251 1 - 0

4 74 FM Genovese Mauri zio ITA 2257 | 7 GM  Efinov |gor MNC 2405 0 - 1

5 81 GM Genov Petar BUL 2463 | 11 GM Sutovsky Enil ISR 2700 Aw- A
6 12 GM Brunello Sabino ITA 2587 | 82 FM Caprio Cuido ITA 2398 1 - 0

7 83 FM Malloni Mrcello ITA 2339 | 14 |IM Ronbaldoni Denis ITA 2520 0 - 1

8 16 GM Vocaturo Daniele ITA 2537 | 85 CM Parpinel Marco ITA 2157 1 - 0

9 21 GV Jones Gawain CB ENG 2635 | 92 FM D Paolo Raffaele ITA 2309 1- 0
10 93 FM Napoli Nicol o' ITA 2327 | 22 GJM Garcia Palerno Carlo ITA 2479 1 - 0

11 23 IM D Amore Carlo ITA 2493 | 94 FM Salvetti Aec ITA 2210 1 - 0

12 101 IM Ronchetti Niccolo' ITA 2446 | 31 GV Antoni ewski Rafal POL 2559 A- A
13 32 IM Shytaj lart Luca ITA 2496 | 102 FM Codenotti Marco ITA 2328 1 - 0

14 103 FM De Filonmeno Si none ITA 2280 | 33 |IM Bruno Fabio ITA 2435 1 - 0
15 34 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2383 | 106 M Govoni Fausto ITA 2197 0 - 1

16 41 GV David Al berto ITA 2604 | 111 |IM Manca Federico ITA 2424 1 - 0

17 112 IM Rossi Carlo ITA 2297 | 42 |IM Arlandi Ennio ITA 2436 0 - 1

18 43 FM Sharra Marco ITA 2305 | 113 FM Schacher Gerd ITA 2340 A%- A
19 114 FM Mcheli Carlo ITA 2268 | 44 FM Msiano Franco ITA 2270 1 - O
20 121 GM Horvath Csaba HUN 2509 | 51 GM Lenic Luka SLO 2637 As- A
21 54 FM Cherin Diego ITA 2272 | 122 M Testa Adri ano ITA 2240 0 - 1
22 124 CM Stella Luca ITA 2119 | 55 FM De Eccher Stefano ITA 2222 0 - 1
23 56 M De Val Daniele ITA 2191 | 125 CM Maggi Fabrizio ITA 2132 1 - 0
24 61 GV O szewski M chal POL 2540 | 131 IM Castaldo Folco Vince ITA 2417 Ap- A
25 132 FM Ranieri Fabrizio ITA 2283 | 63 FM Bentivegna Francesco ITA 2276 1 - 0
26 64 FM Bove Al essandro ITA 2362 | 133 M Mariano Elia ITA 2156 1 - O
27 134 M Saccona Sil vano ITA 2178 | 65 M Ganci Fabrizio ITA 2156 Apn- A
28 1 GM  Nakarmura Hi karu USA 2771 | An- F
29 4 GM Codena M chele | TA 2508 | 0 - F
30 5 IM Bellini Fabio I TA 2509 | 1- F
31 96 CM Bozzali Ermanno I TA 2123 | - F
32 45 WM Brunello Mrina | TA 2263 | 0 - [
33 13 GM Marin M hail ROU 2539 | 0 - F
34 15 |IM Ronbal doni Axel | TA 2464 | Aps- F
35 17 M Ronbal doni  Andr ea I TA 2237 | 1 - F
36 62 IM Contin Daniel I TA 2331 | 0 - F
37 24 IM Mogranzini Roberto | TA 2461 | 1- F
38 25 IM Stella Andrea I TA 2439 | 1 - F
39 26 IM Borgo Gulio I TA 2397 | 1- F
40 35 FM Sibilio Mario I TA 2346 | 1- F
41 76 2N Inglese G oacchino G I TA 1660 | 1 - F
42 123 M Lantini Marco I TA 2147 | - F
43 46 M Prof uno Al berto I TA 2235 | 0 - F
44 47 FM Ricci Marco I TA 2089 | 0 - F
45 48 M Capece Adolivio I TA 2046 | 0 - F
46 52 FM Lostuzzi Manlio I TA 2414 | 0 - F
47 53 FM Mocchi Tullio I TA 2270 | 0 - F
48 75 CM Livecchi Dario | TA 2160 | Ao - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SACIVOT I 1S T5012 - SERIE MASTER (1203016A)
Itahana' JLARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 26 IM Borgo Gulio 1 ITA 2397 | 55 FM De Eccher Stefano 1 ITA 2222 1 -0

2 72 FM Mazzilli Piero 1 I TA 2340 | 132 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2283 1 - 0

3 41 GV David Alberto 1 ITA 2604 | 1 GM  Nakanura Hi karu 0.5 USA 2771 0 - 1

4 43 FM Sbharra Marco 0.5 ITA 2305 | 5 IM  Bellini Fabio 1 ITA 2509 0 - 1

5 15 IM Ronbal doni Axel 0.5 ITA 2464 | 103 FM De Filoneno Sinone 1 ITA 2280 A% - A
6 51 GM Lenic Luka 0.5 SLO 2637 | 21 GM Jones Gawain C B 1 ENG 2635 1 - O

7 4 GV Codena Mchele 0 ITA 2508 | 42 IM Arlandi Ennio 1 ITA 2436 Ax- A
8 6 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2493 | 45 WM Brunello Marina 0 ITA 2263 1- 0

9 102 FM Codenotti Marco 0 ITA 2328 | 14 IM Ronbal doni Denis 1 ITA 2520 A% - A
10 104 FM Tonba |van 0 ITA 2264 | 16 GM Vocaturo Daniele 1 ITA 2537 0 - 1

11 54 FM Cherin Diego 0 ITA 2272 | 24 |IM Mogranzini Roberto 1 ITA 2461 0 - 1
12 62 |IM Contin Daniel 0 ITA 2331 | 32 |IM Shytaj lart Luca 1 ITA 2496 1 - 0

13 64 FM Bove Al essandro 1 ITA 2362 | 34 |IM Piscopo Pierluigi 0 ITA 2383 0 -1
14 114 FM Mcheli Carlo 1 ITA 2268 | 83 FM Mlloni Mrcello 0 ITA 2339 0 - 1
15 122 M Testa Adriano 1 ITA 2240 | 92 FM D Paolo Raffaele 0 ITA 2309 Apn- A
16 93 FM Napoli Nicolo' 1 ITA 2327 | 124 CM Stella Luca 0 ITA 2119 Aw- A
17 31 GM Antoni ewski Rafal 0.5 POL 2559 | 61 GV O szewski M chal 0.5 POL 2540 1 - O

18 131 IM Castaldo Folco Vince 0.5 ITA 2417 | 71 GM Palac M aden 0.5 CRO 2593 Ax- A
19 13 GV Marin M hail 0 ROU 2539 | 101 IM Ronchetti Niccolo' 0.5 ITA 2446 1 - O
20 74 FM Genovese Maurizio 0 ITA 2257 | 134 M Saccona Silvano 0.5 ITA 2178 Aw- A
21 111 IM Manca Federico 0 ITA 2424 | 81 GV Genov Petar 0.5 BUL 2463 Aw- A
22 91 GM Salvador Roland 0 PH 2502 | 121 GM Horvath Csaba 0.5 HUN 2509 Aw- A
23 22 GV Garcia Palerno Carlo 0 ITA 2479 | 53 FM Mocchi Tullio 0 ITA 2270 1 - O
24 33 |IM Bruno Fabio 0 ITA 2435 | 63 FM Bentivegna Francesco 0 ITA 2276 0 - 1
25 133 M Mariano Elia 0 ITA 2156 | 73 FM Ranondino Renzo 0 ITA 2251 Aw- A
26 82 FM Caprio Guido 0 ITA 2398 | 112 IM Rossi Carlo 0 ITA 2297 1 - 0
27 7 GM  Efinmov |gor 1 MNC 2405 | 0 - F
28 12 GM Brunell o Sabino 1 | TA 2587 | Ap- F
29 17 M Ronbal doni  Andr ea 1 | TA 2237 | 1- F
30 23 IM D Amre Carlo 1 I TA 2493 | 0 - F
31 25 IM Stella Andrea 1 I TA 2439 | Avs - F
32 35 FM Sibilio Mario 1 | TA 2346 | - F
33 76 2N Inglese Goacchino G1 I TA 1660 | 0 - F
34 56 M De Val Daniele 1 I TA 2191 | 0 - F
35 2 GM Caruana Fabi ano 0.5 ITA 2767 | Av- F
36 11 GM Sutovsky Enmil 0.5 ISR 2700 | 0 - F
37 65 M Ganci Fabrizio 0.5 ITA 2156 | Aps- F
38 75 CM Livecchi Dario 0.5 ITA 2160 | Ap- F
39 3 GM  CGeorgiev Kiril 0 BUL 2671 | 1 - F
40 96 CM Bozzali Ernanno 0 I TA 2123 | - F
41 123 M Lantini Marco 0 | TA 2147 | - F
42 44 FM Msiano Franco 0 ITA 2270 | 0 - F
43 46 M Prof uno Al berto 0 I TA 2235 | Ay - F
44 47 FM Ricci Marco 0 I TA 2089 | Ay - F
45 48 M Capece Adolivio 0 | TA 2046 | 1- F
46 52 FM Lostuzzi Manlio 0 I TA 2414 | 0 - F
47 85 CM Parpinel Mrco 0 I TA 2157 | - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SACIVOT I 1S T5012 - SERIE MASTER (1203016A)
Itahana' JLARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 16 GV Vocaturo Daniele 2 ITA 2537 | 5 IM Bellini Fabio 2 ITA 2509 AY%- A
2 102 FM Codenotti Marco 0.5 ITA 2328 | 72 FM  Mazzilli Piero 2 ITA 2340 0 - 1

3 24 |M Mogranzini Roberto 2 ITA 2461 | 44 FM Msiano Franco 0 ITA 2270 Ap- A
4 12 GM Brunello Sabino 1.5 ITA 2587 | 2 GM  Caruana Fabi ano 1 ITA 2767 0 - 1

5 42 IM Arlandi Ennio 1.5 ITA 2436 | 23 IM D Amre Carlo 1 ITA 2493 Ay - A
6 131 IM Castaldo Folco Vincel ITA 2417 | 31 GV Antoniewski Rafal 1.5 POL 2559 Aw%- A

7 81 GV Genov Petar 1 BUL 2463 | 51 GM Lenic Luka 1.5 SLO 2637 Awn- A
8 63 FM Bentivegna Francesco 1 ITA 2276 | 93 FM Napoli N col o 1.5 ITA 2327 Ax- A
9 1 GM Nakamura Hikaru 1.5 USA 2771 | 11 GV Sutovsky Enil 0.5 ISR 2700 Aw- A
10 4 GV Codena M chele 0.5 ITA 2508 | 14 IM Ronbal doni Denis 1.5 ITA 2520 Ax- A
11 46 M Prof uno Al berto 0.5 ITA 2235 | 25 IM Stella Andrea 1.5 ITA 2439 0 - 1

12 73 FM Ranondi no Renzo 0.5 ITA 2251 | 103 FM De Filoneno Sinbne 1.5 ITA 2280 0 - 1
13 21 GV Jones Gawain C B 1 ENG 2635 | 41 GM David Al berto 1 ITA 2604 0 - 1
14 32 IM Shytaj lart Luca 1 ITA 2496 | 132 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2283 1 - 0

15 34 IM Piscopo Pierluigi 1 ITA 2383 | 134 M Saccona Silvano 1 ITA 2178 1 - O

16 56 M De Val Daniele 1 ITA 2191 | 84 FM Lucaroni Massimlian1l ITA 2280 Ap- A
17 94 FM Salvetti Alec 1 ITA 2210 | 64 FM Bove Al essandro 1 ITA 2362 A%- A
18 92 FM D Paolo Raffaele 0.5 ITA 2309 | 62 |IM Contin Daniel 1 ITA 2331 0 - 1

19 71 GJM Palac M aden 1 CRO 2593 | 101 IM Ronchetti N ccolo' 0.5 ITA 2446 1 - 0
20 121 GM Horvath Csaba 1 HUN 2509 | 111 IM Manca Federico 0.5 ITA 2424 1 - 0
21 124 CM Stella Luca 0.5 ITA 2119 | 114 FM Mcheli Carlo 1 ITA 2268 A% - A
22 53 FM Mocchi Tullio 0 ITA 2270 | 82 FM Caprio Quido 1 ITA 2398 0 - 1
23 83 FM Malloni Marcello 1 ITA 2339 | 54 FM Cherin Diego 0 ITA 2272 1 - 0
24 105 FM Costantini Roberto 0 ITA 2290 | 75 CM Livecchi Dario 1 ITA 2160 1 - 0
25 61 GV dszewski Mchal 0.5 POL 2540 | 91 GV Sal vador Rol and 0.5 PH 2502 1 - 0
26 133 M Mari ano Elia 0.5 ITA 2156 | 33 |IM Bruno Fabio 0 ITA 2435 0 - 1
27 6 IM Collutiis Duilio 2 I TA 2493 | Ay - F
28 17 M Ronbal doni Andrea 2 | TA 2237 | Ap- F
29 26 IM Borgo Gulio 2 I TA 2397 | Aps-  F
30 3 GM Georgiev Kiril 1 BUL 2671 | Av- F
31 7 GM  Efinov |gor 1 MNC 2405 | Avs - F
32 13 GM Marin M hail 1 ROU 2539 | 1 - F
33 15 |IM Ronbal doni Axel 1 I TA 2464 | Aps- F
34 22 GM Garcia Palerno Carlo 1 ITA 2479 | Ap- F
35 65 M Ganci Fabrizio 1 I TA 2156 | 1 - F
36 35 FM Sibilio Mario 1 I TA 2346 | An- F
37 76 2N Inglese Goacchino G1 I TA 1660 | 1 - F
38 48 M  Capece Adolivio 1 ITA 2046 | Ap- F
39 55 FM De Eccher Stefano 1 I TA 2222 | Ay - F
40 43 FM Sbarra Marco 0.5 ITA 2305 | An- F
41 47 FM Ricci Marco 0.5 ITA 2089 | 0 - F
42 74 FM Genovese Maurizio 0.5 ITA 2257 | 1 - F
43 96 CM Bozzali Ermanno 0 I TA 2123 | - F
44 45 WM Brunello Mrina 0 | TA 2263 | 1 - [
45 123 M Lantini Marco 0 I TA 2147 | - F
46 52 FM Lostuzzi Manlio 0 I TA 2414 | 0 - F
47 85 CM Parpinel Mrco 0 I TA 2157 | - F
48 112 IM Rossi Carlo 0 I TA 2297 | - F

FSI - CIS 2012 - SERIE MASTER (1203016A) - ARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012 - Pag. 13/38



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SACIVOT I 1S T5012 - SERIE MASTER (1203016A)
Itahana' JLARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 72 FM Mazzilli Piero 3 ITA 2340 | 52 FM Lostuzzi Manlio 0 ITA 2414 Ay - A
2 5 IM  Bellini Fabio 2.5 I TA 2509 | 25 IM Stella Andrea 2.5 ITA 2439 Aw- A
3 82 FM Caprio Guido 2 I TA 2398 | 103 FM De Filoneno Sinbne 2.5 ITA 2280 A%- A
4 64 FM Bove Al essandro 1.5 ITA 2362 | 16 GM Vocaturo Daniele 2.5 ITA 2537 1 - 0

5 62 |IM Contin Daniel 2 ITA 2331 | 14 |IM Ronbal doni Denis 2 ITA 2520 0 - 1

6 31 GM Antoni ewski Rafal 2 POL 2559 | 41 GM David Al berto 2 ITA 2604 A%- A

7 42 IM Arlandi Ennio 2 ITA 2436 | 32 IM Shytaj lart Luca 2 ITA 2496 Aw- A
8 51 GM Lenic Luka 2 SLO 2637 | 71 GV Palac M aden 2 CRO 2593 Av- A
9 2 GM  Caruana Fabi ano 2 ITA 2767 | 22 GV Garcia Palermo Carlo 1.5 ITA 2479 1 - 0

10 121 GM Horvath Csaba 2 HUN 2509 | 131 IM Castaldo Folco Vincel.5 ITA 2417 1 - O
11 21 GM Jones Gawain C B 1 ENG 2635 | 1 GM  Nakamura Hikaru 2 USA 2771 Aw- A
12 105 FM Costantini Roberto 1 ITA 2290 | 83 FM Malloni Marcello 2 ITA 2339 0 - 1
13 46 M  Profunmo Al berto 0.5 ITA 2235 | 34 IM Piscopo Pierluigi 2 ITA 2383 Ap- A
14 15 |IM Ronbal doni Axel 1.5 ITA 2464 | 63 FM Bentivegna Francescol1l.5 ITA 2276 1 - O

15 74 FM Genovese Maurizio 1.5 ITA 2257 | 56 M De Val Daniele 1.5 ITA 2191 1 - O

16 114 FM Mcheli Carlo 1.5 ITA 2268 | 94 FM Salvetti Alec 1.5 ITA 2210 0 - 1

17 23 IM D Amre Carlo 1.5 ITA 2493 | 4 GM Godena M chel e 1 ITA 2508 Av- A
18 11 GM Sutovsky Enil 1 ISR 2700 | 61 GV O szewski M chal 1.5 POL 2540 Ax%- A
19 55 FM De Eccher Stefano 1.5 ITA 2222 | 73 FM Ranpondino Renzo 0.5 ITA 2251 Aw- A
20 101 IM Ronchetti N ccol o' 0.5 ITA 2446 | 81 GV Genov Petar 1.5 BUL 2463 Aw- A
21 33 |IM Bruno Fabio 1 ITA 2435 | 45 WM Brunello Marina 1 ITA 2263 1 - 0
22 124 CM Stella Luca 1 ITA 2119 | 133 M Mariano Elia 0.5 ITA 2156 1 - O
23 134 M Saccona Silvano 1 ITA 2178 | 125 CM Maggi Fabrizio 0.5 ITA 2132 Aw- A
24 85 CM Parpinel Marco 0 ITA 2157 | 106 M Govoni Fausto 1 ITA 2197 1 - 0
25 112 IM Rossi Carlo 0 ITA 2297 | 92 FM D Paolo Raffaele 0.5 ITA 2309 Aw- A
26 6 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2493 | Av- F
27 17 M Ronbal doni Andrea 2.5 I TA 2237 | Ay - F
28 24 |IM Mogranzini Roberto 2.5 ITA 2461 | An- F
29 26 IM Borgo Gulio 2.5 ITA 2397 | 0 - F
30 13 GM Marin M hail 2 ROU 2539 | Av- F
31 65 M Ganci Fabrizio 2 I TA 2156 | Avs - F
32 76 2N Inglese G oacchino G2 I TA 1660 | Av- F
33 3 GM  Georgiev Kiril 1.5 BUL 2671 | Aps- F
34 7 GM Efinmov |gor 1.5 MC 2405 | 1 - F
35 12 GV Brunell o Sabino 1.5 ITA 2587 | 1 - F
36 35 FM Sibilio Mario 1.5 ITA 2346 | 0 - F
37 48 M Capece Adolivio 1.5 ITA 2046 | 1- F
38 43 FM Sbharra Marco 1 ITA 2305 | 1 - F
39 75 CM Livecchi Dario 1 I TA 2160 | Ay - F
40 102 FM Codenotti Marco 0.5 ITA 2328 | - F
41 44 FM Msiano Franco 0.5 ITA 2270 | An- F
42 47 FM Ricci Marco 0.5 ITA 2089 | 0 - F
43 96 CM Bozzali Ermanno 0 I TA 2123 | - F
44 123 M Lantini Marco 0 I TA 2147 | - F
45 53 FM Mocchi Tullio 0 I TA 2270 | 1- F
46 54 FM Cherin Diego 0 ITA 2272 | Ap- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SACIVOT I 1S T5012 - SERIE MASTER (1203016A)
Itahana' JLARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 GV Garcia Palermb Carlo 1.5 ITA 2479 | 72 FM Mazzilli Piero 3.5 ITA 2340 1 - 0

2 25 IM Stella Andrea 3 ITA 2439 | 74 FM Cenovese Maurizio 2.5 ITA 2257 1 - 0

3 2 GM  Caruana Fabi ano 3 ITA 2767 | 81 GV Genov Petar 2 BUL 2463 1 - O

4 61 GM dszewski M chal 2 POL 2540 | 121 GM Horvath Csaba 3 HUN 2509 Aw- A
5 4 GM Codena Mchele 1.5 ITA 2508 | 83 FM Malloni Marcello 3 ITA 2339 Ap- A
6 85 CM Parpinel Marco 1 I TA 2157 | 6 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2493 0 - 1

7 73 FM Ranondi no Renzo 1 ITA 2251 | 24 |IM DMogranzini Roberto 3 ITA 2461 0 - 1

8 31 GM Antoni ewski Rafal 2.5 POL 2559 | 12 GV Brunello Sabino 2.5 ITA 2587 Aw- A
9 13 GV Marin Mhail 2.5 ROU 2539 | 32 IM Shytaj lart Luca 2.5 ITA 249 1 - 0
10 16 GV Vocaturo Daniele 2.5 ITA 2537 | 34 |IM Piscopo Pierluigi 2.5 ITA 2383 1 -0

11 82 FM Caprio Guido 2.5 I TA 2398 | 3 GM  Ceorgiev Kiril 2 BUL 2671 O - 1

12 33 |M Bruno Fabio 2 ITA 2435 | 15 |M Ronbal doni Axel 2.5 ITA 2464 1 - 0

13 43 FM Sbharra Marco 2 ITA 2305 | 93 FM Napoli N colo 2.5 ITA 2327 0 - 1

14 124 CM Stella Luca 2 ITA 2119 | 65 M  Ganci Fabrizio 2.5 ITA 2156 Ax- A
15 71 GJM Palac M aden 2.5 CRO 2593 | 21 GM Jones Gawain C B 1.5 ENG 2635 A%- A
16 131 IM Castaldo Fol co Vince 1. ITA 2417 | 51 GV Lenic Luka 2.5 SLO 2637 0 - 1
17 92 FM D Paolo Raffaele 1 ITA 2309 | 42 |IM Arlandi Ennio 2.5 ITA 2436 0 - 1

18 94 FM Salvetti Alec 2.5 ITA 2210 | 44 FM Msiano Franco 1 ITA 2270 Ax- A
19 41 GV David Alberto 2.5 ITA 2604 | 91 GV Sal vador Rol and 0.5 PH 2502 1 - 0
20 64 FM Bove Al essandro 2.5 ITA 2362 | 123 M Lantini Marco 0 ITA 2147 Ap- A
21 122 M Testa Adriano 1.5 ITA 2240 | 62 IM Contin Daniel 2 ITA 2331 1 -0
22 52 FM Lostuzzi Manlio 0.5 ITA 2414 | 132 FM Ranieri Fabrizio 2 ITA 2283 1 - 0
23 111 I'M Manca Federico 1.5 ITA 2424 | 101 IM Ronchetti Niccolo' 1 ITA 2446 0 - 1
24 54 FM Cherin D ego 0.5 ITA 2272 | 134 M Saccona Silvano 1.5 ITA 2178 1 - 0
25 133 M Mariano Elia 0.5 ITA 2156 | 53 FM Mocchi Tullio 1 ITA 2270 Aw- A
26 102 FM Codenotti Marco 0.5 ITA 2328 | 112 IM Rossi Carlo 0.5 ITA 2297 Ax- A
27 5 IM  Bellini Fabio 3 I TA 2509 | Ay - F
28 14 |IM Ronbal doni Denis 3 | TA 2520 | 1- F
29 17 M Ronbal doni  Andr ea 3 | TA 2237 | Aps-  F
30 1 GM Nakanura Hikaru 2.5 USA 2771 | Av- F
31 7 GM  Efinov |gor 2.5 M\C 2405 | Avs - F
32 26 IM Borgo Gulio 2.5 I TA 2397 | 1 - F
33 76 2N Inglese Goacchino G2.5 ITA 1660 | 0 - F
34 48 M Capece Adolivio 2.5 ITA 2046 | 1 - F
35 23 IM D Amre Carlo 2 I TA 2493 | 1 - F
36 55 FM De Eccher Stefano 2 | TA 2222 | 1- F
37 11 GM Sutovsky Enmil 1.5 ISR 2700 | 1- F
38 35 FM Sibilio Mario 1.5 ITA 2346 | 1 - F
39 114 FM Mcheli Carlo 1.5 ITA 2268 | - F
40 56 M De Val Daniele 1.5 ITA 2191 | Ay - F
41 63 FM Bentivegna Francesco 1.5 |ITA 2276 | 0 - F
42 75 CM Livecchi Dario 1.5 ITA 2160 | 0 - F
43 45 WM Brunello Marina 1 I TA 2263 | Ay - F
44 46 M Profuno Al berto 1 I TA 2235 | 0 - F
45 47 FM Ricci Marco 0.5 ITA 2089 | Aps-  F
46 96 CM Bozzali Ermanno 0 ITA 2123 | - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SACIVOT I 1S T5012 - SERIE MASTER (1203016A)
Itahana' JLARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 103 FM De Filonmeno Sinone 4 ITA 2280 | 5 IM Bellini Fabio 3.5 ITA 2509 Aw- A
2 14 |IM Ronbal doni Denis 4 ITA 2520 | 23 IM D Anmore Carlo S ITA 2493 A%- A
3 25 |IM Stella Andrea 4 I TA 2439 | 15 IM  Ronbal doni Axel 2.5 ITA 2464 0 - 1

4 101 IM Ronchetti Niccol o' 2 ITA 2446 | 2 GM  Caruana Fabi ano 4 ITA 2767 Apn- A
5 51 GM Lenic Luka 3.5 SLO 2637 | 31 GV Antoniewski Rafal 3 POL 2559 1 - 0

6 71 GM Palac M aden 3 CRO 2593 | 121 GM Horvath Csaba 3.5 HUN 2509 Aw- A

7 42 |IM Arlandi Ennio 3.5 ITA 2436 | 82 FM Caprio Guido 2.5 ITA 2398 0 - 1

8 122 M Testa Adriano 2.5 ITA 2240 | 72 FM WMazzilli Piero 3.5 ITA 2340 Aw- A
9 81 GM Genov Petar 2 BUL 2463 | 41 GM David Alberto 3.5 ITA 2604 Aw- A
10 83 FM Malloni Marcello 3.5 ITA 2339 | 45 WM Brunello Mrina 1.5 ITA 2263 Ax- A
11 55 FM De Eccher Stefano 3 I TA 2222 | 33 IM  Bruno Fabio 3 ITA 2435 A%- A
12 22 GV Garcia Palernp Carlo 2.5 ITA 2479 | 12 GM Brunello Sabino 8 ITA 2587 0 - 1
13 64 FM Bove Al essandro 3 ITA 2362 | 115 Sader M chael 1.5 AUT 2276 1 - O

14 3 GM CGeorgiev Kiril 3 BUL 2671 | 102 FM Codenotti Marco 1 ITA 2328 1 - 0

15 7 GM  Efinov |gor 3 MNC 2405 | 105 FM Costantini Roberto 1 ITA 2290 A%- A
16 11 GV Sutovsky Enil 2.5 ISR 2700 | 21 GV Jones Gawain C B 2 ENG 2635 1 - 0

17 35 FM Sibilio Mario 2.5 |ITA 2346 | 56 M De Val Daniele 2 ITA 2191 1 - O

18 32 IM Shytaj lart Luca 2.5 ITA 2496 | 52 FM Lostuzzi Manlio 1.5 ITA 2414 Av- A
19 111 IM Manca Federico 1.5 ITA 2424 | 61 GM O szewski M chal 2.5 POL 2540 Aw- A
20 74 FM Genovese Maurizio 2.5 ITA 2257 | 123 M Lantini Marco 0.5 ITA 2147 Aw- A
21 62 IM Contin Daniel 2 ITA 2331 | 112 IM Rossi Carlo 1 ITA 2297 1 - 0
22 132 FM Ranieri Fabrizio 2 ITA 2283 | 92 FM D Paolo Raffaele 1 ITA 2309 1- 0
23 114 FM  Mcheli Carlo 1.5 ITA 2268 | 63 FM Bentivegna Francesco1l.5 |TA 2276 0 - 1
24 46 M Profuno Al berto 1 ITA 2235 | 84 FM Lucaroni Massimlian1l.5 ITA 2280 1 - O
25 125 CM Maggi Fabrizio 1 ITA 2132 | 75 CM Livecchi Dario 1.5 ITA 2160 Aw- A
26 134 M Saccona Sil vano 1.5 ITA 2178 | 96 CM Bozzali Ermanno 0 ITA 2123 1 - 0
27 6 IM Collutiis Duilio 4 I TA 2493 | 1 - F
28 24 |IM Mogranzini Roberto 4 I TA 2461 | An- F
29 13 GM Marin M hail 3.5 ROU 2539 | 1- F
30 16 GM Vocaturo Daniele 3.5 ITA 2537 | 0 - F
31 17 M Ronbal doni Andr ea 3.5 ITA 2237 | Ay - F
32 26 IM Borgo Gulio 3.5 ITA 2397 | 0 - F
33 48 M Capece Adolivio 3.5 ITA 2046 | Aps- F
34 1 GM  Nakamura Hi karu 3 USA 2771 | 0 - F
35 65 M Ganci Fabrizio 3 ITA 2156 | Av- F
36 34 IM Piscopo Pierluigi 2.5 ITA 2383 | 1 - F
37 76 2N Inglese Goacchino G2.5 ITA 1660 | An- F
38 124 CM Stella Luca 2.5 ITA 2119 | - F
39 4 GM CGodena M chel e 2 I TA 2508 | 1 - F
40 43 FM Sbharra Marco 2 I TA 2305 | 0 - F
41 44 FM Msiano Franco 1.5 ITA 2270 | An- F
42 53 FM Mocchi Tullio 1.5 ITA 2270 | Ays - F
43 54 FM Cherin Diego 1.5 ITA 2272 | 0 - F
44 47 FM Ricci Marco 1 I TA 2089 | 0 - F
45 85 CM Parpinel Marco 1 I TA 2157 | - F
46 73 FM Ranondi no Renzo 1 ITA 2251 | 0 - F

FSI - CIS 2012 - SERIE MASTER (1203016A) - ARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012 - Pag. 16/38



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVC RIS VI S 5012 - SERIE MASTER (1203016A)
Itahana' PLARVIER - 27-04-2012 - 01.05-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 24 |IM Mogranzini Roberto 4.5 ITA 2461 | 83 FM Malloni Mrcello 4 ITA 2339 1- 0

2 41 GM David Alberto 4 I TA 2604 | 51 GM Lenic Luka 4.5 SLO 2637 Aw- A
3 2 GM  Caruana Fabi ano 4.5 ITA 2767 | 61 GM O szewski M chal 3 POL 2540 0 - 1

4 14 |IM Ronbal doni Denis 4.5 ITA 2520 | 122 M Testa Adriano 3 ITA 2240 1 - 0

5 64 FM Bove Al essandro 4 ITA 2362 | 5 IM Bellini Fabio 4 ITA 2509 A% - A
6 121 GM Horvath Csaba 4 HUN 2509 | 12 GM Brunello Sabino 4 ITA 2587 0 - 1

7 62 IM Contin Daniel 3 I TA 2331 | 3 GM  Ceorgiev Kiril 4 BUL 2671 O - 1

8 72 FM Mazzilli Piero 4 ITA 2340 | 32 IM Shytaj lart Luca 3 ITA 2496 0 - 1

9 82 FM Caprio Cuido 3.5 ITA 2398 | 23 IM D Amre Carlo 3.5 ITA 2493 1 - 0

10 31 GM Antoniewski Rafal 3 POL 2559 | 71 GM Palac M aden 3.5 CRO 2593 Aw- A
11 124 CM Stella Luca 2.5 ITA 2119 | 15 IM  Ronbal doni Axel 3.5 ITA 2464 0 - 1

12 75 CM Livecchi Dario 2 ITA 2160 | 35 FM Sibilio Mario 3.5 ITA 2346 0 - 1

13 16 GM Vocaturo Daniele 3.5 ITA 2537 | 125 CM Maggi Fabrizio 1.5 ITA 2132 1 - 0
14 85 CM Parpinel Mrco 1 ITA 2157 | 26 |IM Borgo Gulio 3.5 ITA 2397 0 - 1

15 33 IM Bruno Fabio 3.5 ITA 2435 | 73 FM Ranondino Renzo 1 ITA 2251 1 - O

16 4 GM CGodena M chel e 3 ITA 2508 | 63 FM Bentivegna Francesco 2.5 |ITA 2276 Awx- A
17 112 IM Rossi Carlo 1 ITA 2297 | 132 FM Ranieri Fabrizio 3 ITA 2283 Ayx- A
18 21 GM Jones Gawain C B 2 ENG 2635 | 81 GM GCenov Petar 2.5 BUL 2463 1 - 0

19 115 Sader M chael 1.5 AUT 2276 | 134 M Saccona Silvano 2.5 ITA 2178 1 - 0
20 101 IM Ronchetti N ccol o' 2.5 ITA 2446 | 91 GM Salvador Roland 0.5 PH 2502 Aw- A
21 52 FM Lostuzzi Manlio 2 ITA 2414 | 43 FM Sbarra Marco 2 ITA 2305 A%- A
22 44 FM Msiano Franco 2 ITA 2270 | 53 FM Mocchi Tullio 2 ITA 2270 Ax- A
23 54 FM Cherin Diego 1.5 ITA 2272 | 45 WM Brunello Mrina 2 ITA 2263 1 - 0
24 92 FM D Paolo Raffaele 1 ITA 2309 | 102 FM Codenotti Marco 1 ITA 2328 0 - 1
25 6 IM Collutiis Duilio 5 I TA 2493 | 1 - F
26 13 GM Marin M hail 4.5 ROU 2539 | 1- F
27 17 M Ronbal doni Andrea 4 I TA 2237 | 0 - F
28 25 IM Stella Andrea 4 | TA 2439 | 1- F
29 48 M Capece Adolivio 4 I TA 2046 | - F
30 7 GM Efinov lgor 3.5 MNC 2405 | Av- F
31 11 GM Sutovsky Eml 3.5 ISR 2700 | 1 - F
32 65 M Ganci Fabri zio 3.5 ITA 2156 | 1 - F
33 34 |IM Piscopo Pierluigi 3.5 ITA 2383 | Aps- F
34 42 IM Arlandi Ennio 3.5 ITA 2436 | Ays - F
35 55 FM De Eccher Stefano 3.5 ITA 2222 | 0 - F
36 1 GM Nakanura Hikaru 3 USA 2771 | Av- F
37 76 2N Inglese Goacchino G3 I TA 1660 | 1 - F
38 74 FM Genovese Maurizio 3 ITA 2257 | Ap- F
39 22 GV Garcia Palernmp Carlo 2.5 |ITA 2479 | 0 - F
40 46 M Profuno Al berto 2 I TA 2235 | 0 - F
41 56 M De Val Daniele 2 ITA 2191 | 1- F
42 114 FM Mcheli Carlo 1.5 ITA 2268 | - F
43 123 M Lantini Marco 1 I TA 2147 | - F
44 47 FM Ricci Marco 1 I TA 2089 | 0 - F
45 96 CM Bozzali Ermanno 0 I TA 2123 | - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVC RIS VI S 5012 - SERIE MASTER (1203016A)
Italiana ' J' ARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012

GM USA El o FIDE: 2771 Perf: 2772 Media: 2646.33 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 41 GV David Al berto I TA 2604 167 0.72 1 1 1
3 B 11 GV Sutovsky Enmil ISR 2700 71 0.6 Ay 1 1
4 N 21 GM Jones Gawain C B ENG 2635 136 0.68 Ay 1 1
5 0 AVF 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 AvF 1 1
2 1 1

GM ITA El o FI DE: 2767 Perf: 2643 Media: 2518.00 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 GM Pal ac M aden CRO 2593 174 0.73 Ay 0 0
2 0 AVF 0 0
3 N 12 GV Brunello Sabino | TA 2587 180 0.74 1 1 1
4 B 22 GV Grcia Palernp Carlos | TA 2479 288 0.84 1 2 2
5 B 81 GM  Genov Petar BUL 2463 304 0.86 1 3 3
6 N 101 IM Ronchetti N ccolo' I TA 2446 321 0.87 Ay 3 3
7 B 61 GM Qszewski M chal POL 2540 227 0.79 0 3 3
4. 83 3 3

GM BUL El o FI DE: 2671 Perf: 2543 Media: 2349.25 WWe: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N72 FM Mzzilli Piero ITA 2340 331 0.88 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 0 AVF 0 1
4 0 AVF 0 1
5 N 8 FM Caprio Quido ITA 2398 273 0.83 1 1 2
6 B 102 FM Codenotti Marco ITA 2328 343 0.88 1 2 3
7 N62 IM Contin Daniel ITA 2331 340 0.88 1 3 4
3.47 3 4

GM | TA El o FI DE: 2508 Perf: 2413 Media: 2412.80 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 42 IM Alandi Ennio | TA 2436 72 0.6 Ay 0 0
3 B 14 |IM Ronbaldoni Denis I TA 2520 -12 0.48 Ay 0 0
4 N23 |IM D Amre Carlo I TA 2493 15 0.52 Ay 0 0
5 B 8 FM Mlloni Mrcello ITA 2339 169 0.72 Ay 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 63 FM  Bentivegna Francesco I TA 2276 232 0.79 Ay 0 1
3.11 0 1

FSI - CIS 2012 - SERIE MASTER (1203016A) - ARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012 - Pag. 18/38



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVC RIS VI S 5012 - SERIE MASTER (1203016A)
Italiana ' J' ARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012

IM ITA El o FI DE: 2509 Perf: 2457 Media: 2384.60 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 43 FM Sbarra Marco I TA 2305 204 0.76 1 1 2
3 N 16 GV Vocaturo Daniele I TA 2537 -28 0.46 Ay 1 2
4 B 25 IM Stella Andrea I TA 2439 70 0.6 Ay 1 2
5 0 AVF 1 2
6 N 103 FM De Filonmeno Sinobne I TA 2280 229 0.79 Ay 1 2
7 N 64 FM Bove Al essandro I TA 2362 147 0.7 Ay 1 2
3.31 1 2

IM ITA El o FI DE: 2493 Perf: 3024 Media: 2223.67 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 73 FM Ranmpndino Renzo ITA 2251 242 0.8 1 1 1
2 B 45 WM Brunello Mrina I TA 2263 230 0.79 1 2 2
3 0 AVF 2 2
4 0 AVFE 2 2
5 N 85 CM Parpinel Mrco ITA 2157 336 0.88 1 3 3
6 0 1 F 3 4
7 0 1 F 3 5
2. 47 3 5

GM MC El o FI DE: 2405 Perf: 2467 Media: 2273.50 WWe: 0.14

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 74 FM  Genovese Mauri zi o I TA 2257 148 0.7 1 1 1

2 0 0 F1 1

3 0 AVF 1 1

4 0 1 F 1 2

5 0 AVF 1 2

6 B 105 FM Costantini Roberto I TA 2290 115 0.66 Ay 1 2

7 0 AVF 1 2
1.36 1 2

cM ITA El o FIDE: 2123 Perf: 1378 Media: 2178.00 WWe: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 AVF 0O 0
4 0 AVF 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 134 M  Saccona Silvano I TA 2178 -55 0.42 0 0 1
7 0 1 FO 2
0. 42 0 2
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SI:IVC RIS VI S 5012 - SERIE MASTER (1203016A)
Italiana ' J' ARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012

WM | TA El o FI DE: 2263 Perf: 2063 Media: 2384.75 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N6 IM Collutiis Duilio I TA 2493 -2300.21 O 0 1
3 0 0 FO 1
4 N 33 IM Bruno Fabio I TA 2435 -172 0.27 O 0 1
5 0 AVF 0O 1
6 N 83 FM Ml loni Marcello I TA 2339 -76 0.4 Ay 0 1
7 N 54 FM Cherin Diego I TA 2272 -9 0.49 0 0 1
1. 37 0 1

GM | TA El o FI DE: 2587 Perf: 2692 Media: 2542.40 WWe: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 FM Caprio Cuido | TA 2398 189 0.75 1 1 1
2 0 1 F 1 2
3 B2 GM  Caruana Fabi ano I TA 2767 -180 0.26 O 1 2
4 0 AVF 1 2
5 N 31 GM Antoniewski Rafal POL 2559 28 0.54 Ay 1 2
6 N 22 GM Garcia Palerno Carlos I TA 2479 108 0.65 1 2 3
7 N 121 GM Horvath Csaba HUN 2509 78 0.61 1 3 4
2.81 3 4

GM ISR El o FIDE: 2700 Perf: 2698 Media: 2602.25 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 8 GV Genov Petar BUL 2463 237 0.8 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N1 GM  Nakamura Hikaru USA 2771 -71 0.4 Ay 0 0
4 B 61 GM dszewski Mchal POL 2540 160 0.71 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 21 GV Jones Gawain CB ENG 2635 65 0.59 1 1 2
7 0 1 F 1 3
2.5 1 3

GM ITA El o FI DE: 2587 Perf: 2692 Media: 2542.40 WWe: 0.69

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 8 FM Caprio Guido I TA 2398 189 0.75 1 1 1

2 0 AVF 1 1

3 B2 GM Caruana Fabi ano ITA 2767 -1800.26 0 1 1

4 0 1 F1 2

5 N 31 GM Antoniewski Rafal POL 2559 28 0.54 Ay 1 2

6 N 22 GM Garcia Palernpo Carlos I TA 2479 108 0.65 1 2 3

7 N 121 GM Horvath Csaba HUN 2509 78 0.61 1 3 4
2.81 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVC RIS VI S 5012 - SERIE MASTER (1203016A)
Italiana ' J' ARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012

GM RQU El o FI DE: 2539 Perf: 3271 Media: 2471.00 WW: 0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 101 IM Ronchetti Niccolo' | TA 2446 93 0.63 1 1 1
3 0 1 F1 2
4 0 AVF 1 2
5 B 32 IM Shytaj lart Luca I TA 2496 43 0.56 1 2 3
6 0 1 F 2 4
7 0 1 F 2 5
1.19 2 5

IM I TA El o FI DE: 2520 Perf: 2567 Media: 2373.17 WW: 0.36
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 FM Mlloni Mrcello I TA 2339 181 0.74 1 1 1
2 N 102 FM Codenotti Marco I TA 2328 192 0.75 Ay 1 1
3 N 4 GM Codena M chel e I TA 2508 12 0.52 Ay 1 1
4 N 62 IM Contin Daniel I TA 2331 189 0.75 1 2 2
5 0 1 F 2 3
6 B 23 |IM DAmre Carlo I TA 2493 27 0.54 Ay 2 3
7 B 122 M Testa Adriano I TA 2240 280 0.84 1 3 4
4.14 3 4

IM I TA El o FI DE: 2464 Perf: 2459 Media: 2309.80 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 103 FM De Filomeno Sinone I TA 2280 184 0.74 Ay 0 0
3 0 AVF O 0
4 B 63 FM Bentivegna Francesco I TA 2276 188 0.74 1 1 1
5 N 33 IM Bruno Fabio I TA 2435 29 0.54 0 1 1
6 N25 |IM Stella Andrea I TA 2439 25 0.53 1 2 2
7 N 124 CM Stella Luca I TA 2119 345 0.89 1 3 3
3.44 3 3

GM ITA El o FI DE: 2537 Perf: 2495 Media: 2301.17 WWe: -0.14
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 8 CM Parpinel Mrco I TA 2157 380 0.91 1 1 1
2 N 104 FM Tonba Ivan I TA 2264 273 0.83 1 2 2
3 B5 IM  Bellini Fabio I TA 2509 28 0.54 Ay 2 2
4 N 64 FM Bove Al essandro I TA 2362 175 0.73 0 2 2
5 B 34 IM Piscopo Pierluigi I TA 2383 154 0.71 1 3 3
6 0 0 F 3 3
7 B 125 CM Maggi Fabrizio I TA 2132 405 0.92 1 4 4
4.64 4 4
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SI:IVC RIS VI S 5012 - SERIE MASTER (1203016A)
Italiana ' J' ARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012

M I TA El o FI DE: 2237 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 1 FO 2
3 0 AVF 0 2
4 0 AVF 0 2
5 0 AVF 0 2
6 0 AVF 0 2
7 0 0 FO 2
0 0 2

FM I TA El o FI DE: 2328 Perf: 2314 Media: 2438.83 WW: -0.2
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N32 |IM Shytaj lart Luca | TA 2496 -168 0. 28 0 0
2 B 14 |IM Ronbaldoni Denis I TA 2520 -1920.25 Ay 0 0
3 B 72 FM Mzzilli Piero | TA 2340 -12 0.48 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 112 IM Rossi Carlo I TA 2297 31 0.54 Ay 0 0
6 N 3 GM  CGeorgiev Kiril BUL 2671 -3430.12 O 0 0
7 N92 FM D Paolo Raffaele I TA 2309 19 0.53 1 1 1
2.2 1 1

IM I TA El o FI DE: 2493 Perf: 3024 Media: 2223.67 WW: 0.53

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 73 FM  Ranondi no Renzo I TA 2251 242 0.8 1 1 1

2 B 45 WM Brunello Mrina I TA 2263 230 0.79 1 2 2

3 0 1 F 2 3

4 0 AVF 2 3

5 N 8 CM Parpinel Mrco I TA 2157 336 0.88 1 3 4

6 0 0 F 3 4

7 0 AVF 3 4
2.47 3 4

IM ITA El o FI DE: 2331 Perf: 2423 Media: 2422.17 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 32 IM Shytaj lart Luca I TA 2496 -1650.28 1 1 2
3 N92 FM D Paolo Raffaele I TA 2309 22 0.53 1 2 3
4 B 14 |IM Ronbal doni Denis I TA 2520 -1890.25 0 2 3
5 N 122 M Testa Adriano I TA 2240 91 0.62 O 2 3
6 B 112 IM Rossi Carlo I TA 2297 34 0.55 1 3 4
7 B 3 GM  Georgiev Kiril BUL 2671 -3400.12 O 3 4
2.35 3 4
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(1203016A)

GM ENG El o FIDE: 2635 Perf: 2533 Media: 2582.43 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B92 FM D Paolo Raffaele I TA 2309 326 0.87 1 1 1
2 N51 GM Lenic Luka SLO 2637 -2 0.5 0 1 1
3 B 41 GV David Al berto I TA 2604 31 0.54 0 1 1
4 B 1 GM  Nakamura Hikaru USA 2771 -136 0.32 Ay 1 1
5 N 71 GM Palac M aden CRO 2593 42 0.56 Ay 1 1
6 N 11 GM Sutovsky Enil ISR 2700 -65 0.41 0 1 1
7 B8 GM Genov Petar BUL 2463 172 0.73 1 2 2
3.93 2 2

GM | TA El o FI DE: 2479 Perf: 2387 Media: 2458.20 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 93 FM  Napoli Nicol o' I TA 2327 152 0.7 0 0 0
2 B 53 FM  Mocchi Tullio I TA 2270 209 0.77 1 1 1
3 0 AVF 1 1
4 N 2 GM  Caruana Fabi ano I TA 2767 -2880.16 0 1 1
5 B 72 FM WMazzilli Piero I TA 2340 139 0.69 1 2 2
6 B 12 GM Brunell o Sabino I TA 2587 -108 0.35 O 2 2
7 0 0 F 2 2
2.67 2 2

IM I TA El o FI DE: 2493 Perf: 2415 Media: 2414.40 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 94 FM Salvetti Alec I TA 2210 283 0.84 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 42 IM Arlandi Ennio I TA 2436 57 0.58 Ay 1 1
4 B 4 GM Godena M chel e I TA 2508 -15 0.48 Ay 1 1
5 0 1 F 1 2
6 N 14 IM  Ronbal doni Denis I TA 2520 -27 0.46 Ay 1 2
7 N 8 FM Caprio Quido I TA 2398 95 0.63 O 1 2
2.99 1 2

IM ITA El o FI DE: 2461 Perf: 2619 Media: 2283.00 WW: 0.56

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 N 54 FM  Cherin Diego I TA 2272 189 0.75 1 1 2

3 B 4 FM Msiano Franco I TA 2270 191 0.75 Ay 1 2

4 0 AvF 1 2

5 N 73 FM Ranondi no Renzo I TA 2251 210 0.77 1 2 3

6 0 AVF 2 3

7 B 83 FM Ml loni Marcello I TA 2339 122 0.67 1 3 4
2.94 3 4
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Italiana ' J' ARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012

IM I TA El o FI DE: 2439 Perf: 2462 Media: 2366.25 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 AVF 0O 1
3 N46 M Prof uno Al berto I TA 2235 204 0.76 1 1 2
4 N5 IM  Bellini Fabio I TA 2509 -70 0.4 Ay 1 2
5 B 74 FM  Genovese Mauri zi o I TA 2257 182 0.74 1 2 3
6 B 15 |IM Ronbal doni Axel | TA 2464 -25 0.47 O 2 3
7 0 1 F 2 4
2.37 2 4

IM I TA El o FI DE: 2397 Perf: 2990 Media: 2189.50 WWe: 0.47
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 55 FM De Eccher Stefano I TA 2222 175 0.73 1 1 2
3 0 AVF 1 2
4 0 0 F1 2
5 0 1 F1 3
6 0 0 F1 3
7 N 8 CM Parpinel Mrco I TA 2157 240 0.8 1 2 4
1.53 2 4

FM I TA El o FI DE: 2309 Perf: 2056 Media: 2364.29 WW: -2.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 GV Jones Gawain CB ENG 2635 -3260.13 0 0 0
2 N 122 M Testa Adriano I TA 2240 69 0.6 Ay 0 0
3 B 62 [IM Contin Daniel I TA 2331 -22 0.47 O 0 0
4 N 112 IM Rossi Carlo | TA 2297 12 0.52 Ay 0 0
5 B 42 IM Arlandi Ennio | TA 2436 -127 0.33 0 0 0
6 N 132 FM Ranieri Fabrizio I TA 2283 26 0.54 O 0 0
7 B 102 FM Codenotti Marco | TA 2328 -19 0.47 O 0 0
3. 06 0 0

GM MC El o FI DE: 2405 Perf: 2467 Media: 2273.50 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 74 FM Genovese Maurizio | TA 2257 148 0.7 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 0 AvF 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 105 FM Costantini Roberto I TA 2290 115 0.66 Ay 1 1
7 0 AVF 1 1
1.36 1 1
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SI:IVC RIS VI S 5012 - SERIE MASTER (1203016A)
Italiana ' J' ARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012

M ITA El o FIDE: 2156 Perf: 2149 Media: 2148.50 WWe: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 134 M  Saccona Silvano ITA 2178 -22 0.47 Ay O 0
2 0 1 FO 1
3 0 AVF 0 1
4 0 AVF 0 1
5 N 124 CM Stella Luca ITA 2119 37 0.55 Ay 0 1
6 0 AVF 0 1
7 0 AVF 0 1
1.02 0 1

GM ITA El o FI DE: 2479 Perf: 2387 Media: 2458.20 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 93 FM  Napoli Nicol o' I TA 2327 152 0.7 0 0 0
2 B 53 FM  Mocchi Tullio I TA 2270 209 0.77 1 1 1
3 0 1 F1 2
4 N 2 GM  Caruana Fabi ano I TA 2767 -2880.16 0 1 2
5 B 72 FM WMazzilli Piero I TA 2340 139 0.69 1 2 3
6 B 12 GV Brunello Sabino | TA 2587 -108 0.35 0 2 3
7 0 0 F 2 3
2.67 2 3

GM  POL El o FI DE: 2559 Perf: 2547 Media: 2546.29 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 101 IM Ronchetti Niccolo' I TA 2446 113 0.65 Ay 0 0
2 B 61 GM O szewski M chal POL 2540 19 0.53 1 1 1
3 N 131 IM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2417 142 0.69 Ay 1 1
4 B 41 GM David Al berto I TA 2604 -45 0.44 Ay 1 1
5 B 12 GM  Brunell o Sabi no I TA 2587 -28 0.46 Ay 1 1
6 N 51 GM Lenic Luka SLO 2637 -78 0.39 0 1 1
7 B 71 GV Palac M aden CRO 2593 -34 0.45 Av 1 1
3.61 1 1

IM ITA El o FI DE: 2496 Perf: 2432 Media: 2381.57 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 102 FM Codenotti Marco | TA 2328 168 0.72 1 1 1
2 N 62 IM  Contin Daniel I TA 2331 165 0.72 O 1 1
3 B 132 FM Ranieri Fabrizio I TA 2283 213 0.77 1 2 2
4 N 42 |IM Arlandi Ennio I TA 2436 60 0.58 Ay 2 2
5 N 13 GV Marin Mhail ROU 2539 -43 0.44 0 2 2
6 B 52 FM Lostuzzi Manlio I TA 2414 82 0.61 Ay 2 2
7 N 72 FM  Mazzilli Piero I TA 2340 156 0.71 1 3 3
4,55 3 3
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IM I TA El o FI DE: 2435 Perf: 2376 Media: 2273.14 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 103 FM De Filonmeno Sinone I TA 2280 155 0.71 O 0 0
2 B 63 FM Bentivegna Francesco I TA 2276 159 0.71 O 0 0
3 N 133 M Mari ano Elia I TA 2156 279 0.84 1 1 1
4 B 45 WM Brunello Marina I TA 2263 172 0.73 1 2 2
5 B 15 [|IM Ronbal doni Axel | TA 2464 -29 0.46 1 3 3
6 N 55 FM De Eccher Stefano I TA 2222 213 0.77 Ay 3 3
7 B 73 FM Ranondi no Renzo I TA 2251 184 0.74 1 4 4
4. 96 4 4

IM I TA El o FI DE: 2383 Perf: 2302 Media: 2301.80 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 106 M Govoni Fausto I TA 2197 186 0.74 0 0 0
2 N 64 FM Bove Al essandro I TA 2362 21 0.53 1 1 1
3 B 134 M Saccona Silvano I TA 2178 205 0.76 1 2 2
4 N 46 M Prof uno Al berto I TA 2235 148 0.7 Ay 2 2
5 N 16 GM Vocaturo Daniele | TA 2537 -1540.29 0 2 2
6 0 1 F 2 3
7 0 AVFE 2 3
3.02 2 3

FM I TA El o FI DE: 2346 Perf: 2976 Media: 2175.50 WWe: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 F O 1
3 0 Ay F 0 1
4 0 0 FO 1
5 0 1 FO 2
6 B 56 M De Val Daniele ITA 2191 155 0.71 1 1 3
7 N75 OCM Livecchi Dario I TA 2160 186 0.74 1 2 4
1.45 2 4

GM HUN El o FI DE: 2509 Perf: 2579 Media: 2528.57 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 51 GM Lenic Luka SLO 2637 -128 0.33 Ay 0 0
2 N 91 GM  Sal vador Rol and PH 2502 7 0.51 Ay 0 0
3 B 111 IM Manca Federico I TA 2424 85 0.62 1 1 1
4 B 131 IM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2417 92 0.63 1 2 2
5 N 61 GM dszewski Mchal POL 2540 -31 0.46 Ay 2 2
6 N 71 GM Palac M aden CRO 2593 -84 0.38 Ay 2 2
7 B 12 GM Brunell o Sabino I TA 2587 -78 0.39 O 2 2
3.32 2 2
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(1203016A)
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GM ENG El o FI DE: 2635 Perf: 2533 Media: 2582.43 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 92 FM D Paolo Raffaele I TA 2309 326 0.87 1 1 1
2 N51 GM Lenic Luka SLO 2637 -2 0.5 0 1 1
3 B 41 GM David Al berto ITA 2604 31 0.54 0 1 1
4 B 1 GM Nakamura Hikaru USA 2771 -136 0.32 Ay 1 1
5 N 71 GM Palac M aden CRO 2593 42 0.56 Ay 1 1
6 N 11 GV Sutovsky Enmil ISR 2700 -65 0.41 0 1 1
7 B 8 GV Genov Petar BUL 2463 172 0.73 1 2 2
3.93 2 2

M I TA El o FI DE: 2147 Perf: 2310 Media: 2309.50 WWe: 0.42

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 0 F O 1

3 0 AVF 0 1

4 0 0O FO 1

5 N 64 FM Bove Al essandro I TA 2362 -2150.23 Ay 0 1

6 N 74 FM  Genovese Mauri zi o I TA 2257 -110 0.35 Ay 0 1

7 0 AVF 0 1
0.58 0 1

GM SLO El o FI DE: 2637 Perf: 2698 Media: 2540.00 WW: 0.6

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 121 GM Horvath Csaba HUN 2509 128 0.67 Ay 0 0

2 B 21 GV Jones Gawain C B ENG 2635 2 0.5 1 1 1

3 N 8 GM Genov Petar BUL 2463 174 0.73 Ay 1 1

4 B 71 GV Palac M aden CRO 2593 44 0.56 Ay 1 1

5 N 131 IM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2417 220 0.78 1 2 2

6 B 31 GM Antoniewski Rafal POL 2559 78 0.61 1 3 3

7 N 41 GV David Al berto I TA 2604 33 0.55 Ay 3 3
4.4 3 3
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GM ITA El o FI DE: 2604 Perf: 2673 Media: 2570.14 WWe: 0.68

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 111 IM Manca Federico I TA 2424 180 0.74 1 1 1

2 B 1 GM  Nakanura Hikaru USA 2771 -167 0.28 0 1 1

3 N21 GV Jones Gawain C B ENG 2635 -31 0.46 1 2 2

4 N 31 GV Antoniewski Rafal POL 2559 45 0.56 Ay 2 2

5 B 91 GM  Sal vador Rol and PH 2502 102 0.64 1 3 3

6 N 8 GM Genov Petar BUL 2463 141 0.69 Ay 3 3

7 B 51 GM Lenic Luka SLO 2637 -33 0.45 Ay 3 3
3.82 3 3

IM ITA El o FI DE: 2436 Perf: 2474 Media: 2416.83 WWe: 0.35

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 112 IM Rossi Carlo I TA 2297 139 0.69 1 1 1

2 N 4 GM  CGodena M chel e I TA 2508 -72 0.4 Ay 1 1

3 B 23 |IM D Amre Carlo | TA 2493 -57 0.42 Ay 1 1

4 B 32 |IM Shytaj lart Luca I TA 2496 -60 0.42 Ay 1 1

5 N 92 FM D Paolo Raffaele I TA 2309 127 0.67 1 2 2

6 B 82 FM Caprio Guido | TA 2398 38 0.55 0 2 2

7 0 AVF 2 2
3.15 2 2

FM I TA El o FI DE: 2305 Perf: 2205 Media: 2397.50 WWe: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 113 FM Schacher Gerd | TA 2340 -35 0.45 Ay 0 0
2 B5S IM  Bellini Fabio I TA 2509 -2040.24 0 0 0
3 0 AVF 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 93 FM Napoli Nicolo | TA 2327 -22 0.47 O 0 1
6 0 0 FO 1
7 N 52 FM Lostuzzi Manlio I TA 2414 -1090.35 Ay 0 1
1.51 0 1

FM ITA El o FIDE: 2270 Perf: 2216 Media: 2302.25 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 114 FM Mcheli Carlo I TA 2268 2 0.5 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 24 M Mgranzini Roberto I TA 2461 -1910.25 Ay 0 0
4 0 AVF 0 0
5 N 94 FM Salvetti Alec I TA 2210 60 0.58 Ay 0 0
6 0 AVF 0 0
7 B 53 FM Mcchi Tullio I TA 2270 0 0.5 Ay 0 0
1.83 0 0
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WM | TA El o FI DE: 2263 Perf: 2063 Media: 2384.75 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N6 IM Collutiis Duilio | TA 2493 -2300.21 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 33 IM Bruno Fabio I TA 2435 -1720.27 0 0 1
5 0 AVF 0O 1
6 N 83 FM Ml loni Marcello I TA 2339 -76 0.4 Ay 0 1
7 N 54 FM Cherin Diego I TA 2272 -9 0.49 0 0 1
1. 37 0 1

M I TA El o FI DE: 2235 Perf: 2368 Media: 2367.33 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 AVF 0 0
3 B 25 IM Stella Andrea I TA 2439 -204 0.24 0 0 0
4 B 34 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2383 -1480.3 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
6 B 84 FM Lucaroni Mssiniliano I TA 2280 -45 0.44 1 1 1
7 0 0 F1 1
0.98 1 1

FM ITA El o FI DE: 2089 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 AVF 0 0
3 0 0 FoO 0
4 0 0 FO 0
5 0 AVF 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FoO 0
0 0 0

M I TA El o FI DE: 2046 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 1 FO 1
3 0 AVF 0O 1
4 0 1 FO 2
5 0 1 FO 3
6 0 AVF 0 3
7 0 FoO 3
0 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

NI I S 5012 - SERIE MASTER
Italiana l J' ARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012

(1203016A)

FM | TA El o FI DE: 2340 Perf: 2466 Media: 2415.86 WWe: 1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 GM  Georgiev Kiril BUL 2671 -3310.12 1 1 1
2 B 132 FM Ranieri Fabrizio I TA 2283 57 0.58 1 2 2
3 N 102 FM Codenotti Marco | TA 2328 12 0.52 1 3 3
4 B 52 FM Lostuzzi Manlio I TA 2414 -74 0.4 Ay 3 3
5 N 22 GM Garcia Palerno Carlos I TA 2479 -1390.31 O 3 3
6 N 122 M Testa Adriano I TA 2240 100 0.64 Ay 3 3
7 B 32 IM Shytaj lart Luca | TA 2496 -156 0.29 O 3 3
2. 86 3 3

FM I TA El o FI DE: 2268 Perf: 2094 Media: 2242.80 WW: -1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 FM Msiano Franco I TA 2270 -2 0.5 1 1 1
2 B8 FM Mlloni Mrcello I TA 2339 -71 0.4 O 1 1
3 N 124 CM Stella Luca I TA 2119 149 0.7 Ay 1 1
4 B 94 FM Salvetti Alec I TA 2210 58 0.58 0 1 1
5 0 F 1 1
6 B 63 FM Bentivegna Francesco I TA 2276 -8 0.49 O 1 1
7 0 AvF 1 1
2.67 1 1

GM SLO El o FI DE: 2637 Perf: 2698 Media: 2540.00 WW: 0.6

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 121 GM Horvath Csaba HUN 2509 128 0.67 Ay 0 0

2 B 21 GV Jones Gawain C B ENG 2635 2 0.5 1 1 1

3 N 8 GM Genov Petar BUL 2463 174 0.73 Ay 1 1

4 B 71 GV Palac M aden CRO 2593 44 0.56 Ay 1 1

5 N 131 IM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2417 220 0.78 1 2 2

6 B 31 GM Antoniewski Rafal POL 2559 78 0.61 1 3 3

7 N 41 GV David Alberto I TA 2604 33 0.55 Ay 3 3
4.4 3 3

FM I TA El o FI DE: 2414 Perf: 2451 Media: 2356.00 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 72 FM Mazzilli Piero I TA 2340 74 0.6 Ay 0 0
5 B 132 FM Ranieri Fabrizio | TA 2283 131 0.68 1 1 1
6 N 32 IM  Shytaj lart Luca I TA 2496 -82 0.39 Av 1 1
7 B 43 FM Sbarra Marco I TA 2305 109 0.65 Ay 1 1
2.32 1 1
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SI:IVC RIS VI S 5012 - SERIE MASTER (1203016A)
Italiana ' J' ARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012

FM | TA El o FI DE: 2270 Perf: 2133 Media: 2325.75 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 22 GM Garcia Palerno Carlos I TA 2479 -209 0.23 0 0 0
3 B8 FM Caprio Guido | TA 2398 -128 0.33 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 133 M Mariano Elia I TA 2156 114 0.66 Ay 0 1
6 0 AVF 0O 1
7 N 44 FM Msiano Franco I TA 2270 0 0.5 Ay 0 1
1.72 0 1

FM I TA El o FI DE: 2272 Perf: 2225 Media: 2296.20 WW: -0.34
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 122 M Testa Adriano I TA 2240 32 0.54 0 0 0
2 B 24 |IM Mgranzini Roberto I TA 2461 -189 0.25 O 0 0
3 N8 FM Mlloni Mrcello | TA 2339 -67 0.41 O 0 0
4 0 AAF O 0
5 B 134 M Saccona Silvano I TA 2178 94 0.63 1 1 1
6 0 0 F1 1
7 B 45 WM Brunello Marina | TA 2263 9 0.51 1 2 2
2.34 2 2

FM I TA El o FI DE: 2222 Perf: 2301 Media: 2300.50 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 124 CM Stella Luca I TA 2119 103 0.64 1 1 1
2 N 26 IM Borgo Gulio I TA 2397 -1750.27 O 1 1
3 0 AVF 1 1
4 B 73 FM Ranopndi no Renzo I TA 2251 -29 0.46 Ay 1 1
5 0 1 F 1 2
6 B 33 IM  Bruno Fabio I TA 2435 -2130.23 Ay 1 2
7 0 0 F1 2
1.6 1 2

M | TA El o FIDE: 2191 Perf: 2167 Media: 2253.75 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 125 CM Mmggi Fabrizio I TA 2132 59 0.58 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 84 FM Lucaroni Mssinmliano I TA 2280 -89 0.38 Ay 1 1
4 N 74 FM Genovese Maurizio I TA 2257 -66 0.41 0 1 1
5 0 AVF 1 1
6 N 35 FM Sibilio Mario I TA 2346 -1550.29 O 1 1
7 0 1 F 1 2
1.66 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

NI I S 5012 - SERIE MASTER
Italiana ' J' ARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012

(1203016A)

GM CRO El o FI DE: 2593 Perf: 2618 Media: 2567.14 WW: 0.25

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 2 GM Caruana Fabi ano I TA 2767 -174 0.27 Ay 0 0

2 N 131 IM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2417 176 0.73 Ay 0 0

3 B 101 IM Ronchetti N ccolo' | TA 2446 147 0.7 1 1 1

4 N 51 GM Lenic Luka SLO 2637 -44 0.44 Ay 1 1

5 B 21 GV Jones Gawain CB ENG 2635 -42 0.44 Ay 1 1

6 B 121 GM Horvath Csaba HUN 2509 84 0.62 Ay 1 1

7 N 31 GV Antoniewski Rafal POL 2559 34 0.55 Ay 1 1
3.75 1 1

cM I TA El o FI DE: 2157 Perf: 2213 Media: 2406.00 WWe: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 GV Vocaturo Daniele | TA 2537 -3800.09 O 0 0
2 0 AVF 0 0
3 0 AVF 0 0
4 B 106 M Govoni Fausto I TA 2197 -40 0.44 1 1 1
5 B 6 IM Collutiis Duilio | TA 2493 -336 0.12 0 1 1
6 0 1 F 1 2
7 B 26 |IM Borgo Gulio | TA 2397 -240 0.2 0 1 2
0. 85 1 2

IM I TA El o FI DE: 2383 Perf: 2302 Media: 2301.80 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 106 M CGovoni Fausto I TA 2197 186 0.74 0 0 0
2 N 64 FM Bove Al essandro I TA 2362 21 0.53 1 1 1
3 B 134 M Saccona Silvano I TA 2178 205 0.76 1 2 2
4 N 46 M Prof uno Al berto I TA 2235 148 0.7 Ay 2 2
5 N 16 GM  Vocaturo Daniele I TA 2537 -154 0.29 0 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 AVFE 2 2
3.02 2 2

M I TA El o FI DE: 2235 Perf: 2368 Media: 2367.33 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 F O 0
2 0 F O 0
3 B 25 IM Stella Andrea I TA 2439 -2040.24 0 0 0
4 B 34 |IM Piscopo Pierluigi | TA 2383 -1480.3 Ay 0 0
5 0 F O 0
6 B 84 FM  Lucaroni Massimliano I TA 2280 -45 0.44 1 1 1
7 0 F 1 1
0.98 1 1
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GV POL El o FI DE: 2540 Perf: 2604 Media: 2554.00 WWe: 0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 131 IM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2417 123 0.67 Ay 0 0
2 N 31 GM  Antoni ewski Raf al POL 2559 -19 0.47 O 0 0
3 B 91 GM  Sal vador Rol and PH 2502 38 0.55 1 1 1
4 N 11 GM Sutovsky Enil ISR 2700 -160 0.29 Ay 1 1
5 B 121 GM Horvath Csaba HUN 2509 31 0.54 Ay 1 1
6 N 111 IM Manca Federico I TA 2424 116 0.66 Ay 1 1
7 N 2 GM  Caruana Fabi ano I TA 2767 -227 0.21 1 2 2
3.39 2 2

IM I TA El o FI DE: 2331 Perf: 2423 Media: 2422.17 WW: 0.65
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 32 IM Shytaj lart Luca I TA 2496 -1650.28 1 1 1
3 N92 FM D Paolo Raffaele I TA 2309 22 0.53 1 2 2
4 B 14 |IM Ronbal doni Denis I TA 2520 -1890.25 0 2 2
5 N 122 M Testa Adriano I TA 2240 91 0.62 O 2 2
6 B 112 IM Rossi Carlo I TA 2297 34 0.55 1 3 3
7 B 3 GM  Ceorgiev Kiril BUL 2671 -3400.12 0 3 3
2.35 3 3

FM I TA El o FI DE: 2276 Perf: 2381 Media: 2380.83 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 132 FM Ranieri Fabrizio I TA 2283 -7 0.49 0 0 0
2 N33 IM Bruno Fabio I TA 2435 -1590.29 1 1 1
3 B 93 FM Napoli N colo | TA 2327 -51 0.43 Ay 1 1
4 N 15 |IM Ronbal doni Axel | TA 2464 -188 0.26 0 1 1
5 0 0 F1 1
6 N 114 FM Mcheli Carlo I TA 2268 8 0.51 1 2 2
7 N 4 GM Godena M chel e | TA 2508 -2320.21 Ay 2 2
2.19 2 2

FM I TA El o FI DE: 2362 Perf: 2419 Media: 2316.86 WW: 0.61
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 133 M Mariano Elia I TA 2156 206 0.76 1 1 1
2 B 3 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2383 -21 0.47 0 1 1
3 N94 FM Salvetti Aec I TA 2210 152 0.7 Ay 1 1
4 B 16 GM Vocaturo Daniele | TA 2537 -1750.27 1 2 2
5 B 123 M Lantini Marco I TA 2147 215 0.77 Ay 2 2
6 B 115 Sader M chael AUT 2276 86 0.62 1 3 3
7 B 5 IM  Bellini Fabio I TA 2509 -1470.3 Ay 3 3
3.89 3 3
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SI:IVC RIS VI S 5012 - SERIE MASTER (1203016A)
Italiana ' J' ARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012

M I TA El o FIDE: 2156 Perf: 2149 Media: 2148.50 WWe: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 134 M  Saccona Silvano I TA 2178 -22 0.47 Ay 0 0
2 0 AVF 0 0
3 0 1 FO 1
4 0 AVF 0 1
5 N 124 CM Stella Luca I TA 2119 37 0.55 Ay 0 1
6 0 AVF 0 1
7 0 1 FO 2
1.02 0 2

IM ITA El o FI DE: 2464 Perf: 2459 Media: 2309.80 WWe: 0.06
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 103 FM De Filomeno Sinone I TA 2280 184 0.74 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 63 FM Bentivegna Francesco | TA 2276 188 0.74 1 1 1
5 N 33 [IM Bruno Fabio | TA 2435 29 0.54 0 1 1
6 N25 |IM Stella Andrea I TA 2439 25 0.53 1 2 2
7 N 124 CM Stella Luca I TA 2119 345 0.89 1 3 3
3.44 3 3

IM I TA El o FI DE: 2520 Perf: 2567 Media: 2373.17 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 FM Mlloni Mrcello I TA 2339 181 0.74 1 1 1
2 N 102 FM Codenotti Marco I TA 2328 192 0.75 Ay 1 1
3 N 4 GM Codena M chel e I TA 2508 12 0.52 Ay 1 1
4 N 62 IM Contin Daniel I TA 2331 189 0.75 1 2 2
5 0 0 F 2 2
6 B 23 IM DAmre Carlo I TA 2493 27 0.54 Ay 2 2
7 B 122 M Testa Adriano I TA 2240 280 0.84 1 3 3
4.14 3 3

IM ITA El o FI DE: 2446 Perf: 2500 Media: 2549.57 WWe: 0.42

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 31 GV Antoniewski Rafal POL 2559 -1130.35 Ay 0 0

2 N13 GV Mrin Mhail ROU 2539 -93 0.37 0 0 0

3 N71 GM Palac Maden CRO 2593 -147 0.3 0 0 0

4 B 8 GM Genov Petar BUL 2463 -17 0.48 Ay 0 0

5 N 111 IM WManca Federico | TA 2424 22 0.53 1 1 1

6 B 2 GM Caruana Fabi ano I TA 2767 -3210.13 Ay 1 1

7 B 91 GM Salvador Roland PH 2502 -56 0.42 Ay 1 1
2.58 1 1
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El o FI DE: 2297

Cat
M
FM

FM
FM
M
FM

None
Arlandi Ennio
Capri o Guido

Di Paol o Raffaele
Codenotti Marco
Conti n Dani el

Rani eri Fabrizio

El o FI DE: 2178

Cat
M

FM
I'M
CcM
FM
™M

None

Ganci Fabrizio
Genovese Mauri zio
Pi scopo Pierluigi
Maggi Fabrizio
Cherin Di ego
Bozzal i Ernmanno
Sader M chael

El o FI DE: 2593

g

GV
I'M
I'M

g2ge

None
Car uana Fabi ano

Cast al do Fol co Vi ncenzo

Ronchet ti
Leni ¢ Luka
Jones Gawain C B
Horvat h Csaba
Ant oni ewski Raf al

Ni ccol o'

El o FI DE: 2340

Cat
GM
FM

None

Georgiev Kiril

Rani eri Fabri zio
Codenotti Marco
Lostuzzi Manlio
Garcia Palerno Carlos
Testa Adriano

Shytaj lart Luca

5-2012

Perf: 2155 Media: 2347.50
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
I TA 2436 -139 0.31 0
I TA 2398 -101 0.36 0

0 F
I TA 2309 -12 0.48 Ay
I TA 2328 -31 0.46 Ay
ITA 2331 -34 0.45 0
ITA 2283 14 0.52 Ay
2.58

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
SLO
ENG
HUN
POL

Perf:

Fed
BUL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

2127
FIDE Ita
2156
2257
2383
2132
2272
2123
2276

2618
FIDE Ita
2767
2417
2446
2637
2635
2509
2559

2466
FIDE Ita
2671
2283
2328
2414
2479
2240
2496

Medi a: 2228. 43

Dif Exp
22 0.53
-79 0.39
-205 0. 24
46 0.56
-94 0.37
55 0.58
-98 0.37
3.04

R F PE
Ay 0
Ay 0
0 0
Ay 0
0 0
1 1
0 1
1

Medi a: 2567. 14

Dif Exp
-174 0. 27
176 0.73
147 0.7
-44 0.44
-42 0.44
84 0.62
34 0.55
3.75

Medi a: 2415.86 W We:
R F PE

Dif Exp
-3310.12
57 0.58
12 0.52
-74 0.4
-139 0. 31
100 0.64
-156 0. 29
2. 86

R F PE
Ay 0
Ay 0
1 1
Ay 1
Ay 1
Ay 1
Ay 1
1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVC RIS VI S 5012 - SERIE MASTER (1203016A)
Italiana ' J' ARVIER - 27-04-2012 - 01-05-2012

FM I TA El o FI DE: 2251 Perf: 2069 Media: 2341.17 WW: -1.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG IM Collutiis Duilio | TA 2493 -2420.2 O 0 0
2 N 133 M Mariano Elia I TA 2156 95 0.63 AYy 0 0
3 B 103 FM De Filonmeno Sinone | TA 2280 -29 0.46 O 0 0
4 N 55 FM De Eccher Stefano I TA 2222 29 0.54 Ay 0 0
5 B 24 |IM Mgranzini Roberto I TA 2461 -2100.23 0 0 0
6 0 0 FO 0
7 N 33 |IM Bruno Fabio | TA 2435 -1840.26 0 0 0
2.32 0 0

FM | TA El o FI DE: 2257 Perf: 2200 Media: 2272.00 WWe: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 GM Efinmov Igor MNC 2405 -148 0.3 0 0 0
2 B 134 M Saccona Sil vano I TA 2178 79 0.61 Ay 0 0
3 0 1 FO 1
4 B5 M De Val Daniele I TA 2191 66 0.59 1 1 2
5 N25 |IM Stella Andrea | TA 2439 -182 0.26 O 1 2
6 B 123 M Lantini Marco I TA 2147 110 0.65 Ay 1 2
7 0 AvF 1 2
2.41 1 2

cM ITA El o FIDE: 2160 Perf: 1983 Media: 2256.00 WWe: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 AVF 0 0
3 N 105 FM Costantini Roberto I TA 2290 -1300.32 0 0 0
4 0 AVF 0 0
5 0 0 FO 0
6 N 125 CM Maggi Fabrizio I TA 2132 28 0.54 Ay 0 0
7 B3 FM Sibilio Mario I TA 2346 -186 0.26 0 0 0
1.12 0 0

N
=z

2
s

I TA El o FI DE: 1660 Perf: 0 Medi a:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
)
m
3

N~No b wN R A
OO0 o0ooooo
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FM ITA El o FI DE: 2346 Perf: 2976 Media: 2175.50 WWe: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 AVF 0 0
3 0 AVF 0 0
4 0 1 FO 1
5 0 AVF 0 1
6 B56 M De Val Daniele I TA 2191 155 0.71 1 1 2
7 N 75 CM Livecchi Dario I TA 2160 186 0.74 1 2 3
1. 45 2 3

IM I TA El o FI DE: 2439 Perf: 2462 Media: 2366.25 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N46 M Prof uno Al berto I TA 2235 204 0.76 1 1 1
4 N5 IM  Bellini Fabio I TA 2509 -70 0.4 Ay 1 1
5 B 74 FM  Genovese Mauri zi o I TA 2257 182 0.74 1 2 2
6 B 15 |IM Ronbal doni Axel | TA 2464 -25 0.47 O 2 2
7 0 0 F 2 2
2.37 2 2

CcM | TA El o FIDE: 2119 Perf: 2209 Media: 2265.50 WWe: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 FM De Eccher Stefano I TA 2222 -1030.36 O 0 0
2 N 93 FM Napoli N colo' I TA 2327 -2080.23 Ay 0 0
3 B 114 FM Mcheli Carlo I TA 2268 -1490.3 Ay 0 0
4 B 133 M Mari ano Elia I TA 2156 -37 0.45 1 1 1
5 B65 M Ganci Fabrizio I TA 2156 -37 0.45 Ay 1 1
6 0 1 F 1 2
7 B 15 |IM Ronbal doni Axel | TA 2464 -3450.11 O 1 2
1.9 1 2

GM ISR El o FI DE: 2700 Perf: 2698 Media: 2602.25 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 GV Genov Petar BUL 2463 237 0.8 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N1 GM  Nakarmura Hikaru USA 2771 -71 0.4 Ay 0 0
4 B 61 GM dszewski Mchal POL 2540 160 0.71 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
6 B 21 GM Jones Gawain CB ENG 2635 65 0.59 1 1 1
7 0 AVF 1 1
2.5 1 1
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(1203016A)

GM BUL El o FI DE: 2463 Perf: 2500 Media: 2601.86 WWe: 0.24

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 11 GM Sutovsky Enml ISR 2700 -2370.2 Ay 0 0

2 N 111 IM Manca Federico I TA 2424 39 0.55 Ay 0 0

3 B 51 GM Lenic Luka SLO 2637 -1740.27 Ay 0 0

4 N 101 IM Ronchetti N ccolo' | TA 2446 17 0.52 Ay 0 0

5 N 2 GM  Caruana Fabi ano | TA 2767 -3040.14 0 0 0

6 B 41 GV David Alberto I TA 2604 -1410.31 Ay 0 0

7 N 21 GV Jones Gawain C B ENG 2635 -172 0.27 O 0 0
2.26 0 0

FM | TA El o FI DE: 2398 Perf: 2536 Media: 2433.43 WW: 1.29

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 12 GV Brunello Sabino | TA 2587 -1890.25 0 0 0

2 B 112 IM Rossi Carlo | TA 2297 101 0.64 1 1 1

3 N 53 FM Mocchi Tullio I TA 2270 128 0.67 1 2 2

4 B 103 FM De Filoneno Sinobne | TA 2280 118 0.66 Ay 2 2

5B 3 GM  Georgiev Kiril BUL 2671 -2730.17 0 2 2

6 N 42 IM Arlandi Ennio I TA 2436 -38 0.45 1 3 3

7 B 23 IM DAnore Carlo I TA 2493 -95 0.37 1 4 4
3.21 4 4

FM I TA El o FI DE: 2339 Perf: 2419 Media: 2368.86 WW: 0.77

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 14 |IM Ronbaldoni Denis I TA 2520 -1810.26 O 0 0

2 N 114 FM Mcheli Carlo | TA 2268 71 0.6 1 1 1

3 B 54 FM Cherin D ego | TA 2272 67 0.59 1 2 2

4 N 105 FM Costantini Roberto I TA 2290 49 0.57 1 3 3

5 N 4 GM Godena M chel e | TA 2508 -1690.28 Ay 3 3

6 B 45 WM Brunello Mrina I TA 2263 76 0.6 Ay 3 3

7 N 24 |IM Mogranzini Roberto I TA 2461 -122 0.33 0 3 3
3.23 3 3
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